
** UNIV.,EVORA ** 

TAPESS 

04 

DATA: 31/08/87 

IMPUTACAO DE ABONOS 

VENCIMENTO BASE 

NUMERO 

901000 

001500 

001750 

002500 

002750 

9003000 

004500 

004750 

905000 

0N06000 

006500 

007000 

008000 

6085600 

0N9NNO 

909500 

609600 

010000 

010250 

810500 

811000 

011500 

BAA F5O 

0812000 

012500 

012600 

NE SQSSMEEZE 

ABILIO RODRIGUES PEREIRA 

ADEL YUSSEF SIDARUS 

ADELIA MARIA CHULA VIANA 

ADELINO ANTONIO P FLORINDO 

ADOLFO JOSE PESTANA CANDEIAS 

AGNELO JOAO SOARES FERREIRA 

ALBINO DE OLIVEIRA CARVALHO 

ALDA LOPES DUARTE SERRALHA 

ALEXANDRA ROSA DA COSTA 

ALEXANDRE M MONIZ BETTENCOURT 

ALEXANDRE D'OREY C D'ABREU 

ALFREDO AUGUSTO C G FERREIRA 

AMERICO ,OSE MONTE COSTA 

AMILCAR JOAQUIM C SERRAO 

AMILCAR JOSE FERNANDES ROMAÃO 

ANA BENEDITA SANTOS CAEIRO 

ANA CLARA DE SOUSA BIRRENTO 

ANA MANUEL P ALMEIDA COSTA 

ANA MARIA A SAMPAIO DA SILVA 

ANA MARIA BANHA C SANTOS LOURO 

ANA M FS CFpbDE VvASCONÇELOS 

ANA MARIA GUEDES ALMEIDA SILVA 

ANA MARIA DE MIRA BORGES 

ANA PAULA RIBEIRO TAVARES 

ANA ROSA pEREZ BATISTA ALMEIDA 

ANA TERESA R BETRÃAO DA VEÇTGA 

NR. 

PAG, 

ABONOS 

190266 

156700 

156700 

190,/,66 

156,00 

156700 

190,66 

156700 

156700 

156,00 

156700 

156700 

156700 

156700 

156700 

190766 

156700 

156700 

156,/00 

156700 

156700 

156,/00 

156700 

156700 

190,66 

156700 

VALOR 

30700sO 

128500$D 

86200$O0 

29100$0 

11139080 

4510080 

2 ronso 

4014080 

100300$O0 

6690080 

1003500$O0 

12850080 

5770080 

100300$O0 

3760080 

2640080 

94000$O0 

10030080 

4014080 

40300$O0 

100300$SO0 

100300$O0 

86200390 

2910080 

29100$0 

86200$O



x** UNIV.QEVORA ** 

IMPUTACAO DE 

DATAS SI/O8SLTET 

ABONOS 

VENCIMENTO BASE 

T.PESS NUMERO 

012750 

013250 

613500 

014000 

014250 

614400 

014500 

015000 

616000 

016100 

016250 

616400 

016500 

818500 

819000 

019500 

020000 

621000 

021500 

022000 

022500 

022750 

623000 

023500 

024000 

024250 

Nego ME TE 

ANABELA MARIA SOUSA PEREIRA 

ANACLETO CIPRIANO PINHEIRO 

ANNEMARIE cAROLA M DE ARAUJO 

ANTONIA 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONTO 

ANTONIO 

ANTONTIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

MARIA S P OLIVEIRA 

A CHAMBEL G PEDRO 

ANTUNES MARTINS . 

A MATOS N SOUTO 

CALHAU LOBO SILVEIRA 

COSTA O GONCALVES 

DOMINÇOS H SILVA- REIS 

F CAPELA AÀ DE SEIXAS 

FIRMINO P CHARUTO 

FRANCISCO BALSA CEBOLA 

JOSE AZOUGADO ROSADO 

JOSE CARMELO AIRES 

JOSE FERREIRA LEANDRO 

JOSE DA LUZ GUEDELHA 

JOSE NOBRE VALADAS 

JOSE PATEIRO 

JOSE POEIRAS FLORINDO 

JOSE DOS SANTOS NETO 

LOURO CARRILHO 

MANUEL ALHINHO COVAS 

MANUEL BARROSO FRADE 

MANUEL CALADO 

M C SOARES CORREIA 

NR. 

PAG, 

ABONOS 

154700 

156700 

156700 

156,00 

156,00 

156,00 

156,00 

156,00 

156700 

156,00 

156,00 

190766 

156700 

190766 

156700 

156,00 

190,66 

156,00 

190,66 

190,66 

156700 

156,00 

156,00 

156,00 

156,00 

156700 

VALOR 

g.200sO 

86200$0 

100300$0O 

5280080 

86200SO 

8620080 

376008S0 

4510080 

100300$S0 

10030080 

3760080 

32000$O 

4014080 

3710080 

3345080 

4510080 

27700$0 

4030080 

3200080 

32000$0 

100300sO 

86200$SO0 

10030080 

5280080 

8620080 

862008$O0



x** UNIV.EVORA ** 

FT.PESS 

DATA: 

IMPUTACAO 

VENCIMENTO 

NUMERO 

24750 

027000 

027250 

028000 

629000 

030000 

930500 

031000 

031250 

831500 

032000 

032500 

033000 

033500 

033600 

033750 

034500 

035000 

636000 

036500 

037600 

037750 

038000 

038001 

038250 

038500 

NOSOEIMECE 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ARMANDO 

ARMINDA 

BASE 

DE 

S T/08/87 

ABONOS 

MANUEL NETO VAZ 

MENDES 

MIGUEL P DA CONCEICÇAO 

PEGUINHO VARELA 

URBANO ) C F pINTO 

AMERICO c RAIMUNDO 

MARIA EDUARDO 

ARTUR ARMANDO MOURA MARINHO 

ARTUR EDUARDO ROSA M F NUNES 

ARTUR JOSE SALVADOR PEREIRA 

AUGUSTO 

AUGUSTO 

AUGUSTO 

AUGUSTO 

cm . E m M 5 e E mi ão - 3 bm te i sn sac s 1 o 

MANUEL LOURO CABECA 

NOGUEIRA SOUTO 

DA SILVA 

AURORA ANJOS AVELINO CARREIRO 

AURORA CONCEICÇAO P CARAPINHA 

AUSENDADA COCAÇCERES BALBINO 

BERNARDINA AUGUSTA C€ ALVES 

BERNARDO JOAQUIM F HILARIO 

BERTINA MATOS NOGUEIRA SOUTO 

CAREOSS AEBERTONMCSELRO OTUCÕpE TO 

CARLOS 

CARLOS 

CARLOS 

CARLOS 

CARLOS 

ALBERTO FALCAO MARQUES 

ALBERTO F MIRANDA 

ALBERTO F MIRANDA 

ALBERTO JESUS ALEXANDRE 

ALBERTO M OLIVEIRA 

NR. 

PAG. 

ABONOS 

156700 

190766 

156,00 

190766 

156700 

156700 

190,66 

156,00 

156700 

156700 

156200 

190,66 

156,00 

156,7,00 

156700 

156700 

156,00 

156700 

190766 

190,7,66 

156700 

156700 

156700 

156,00 

156,00 

156,00 

VALOR 

100300gsO 

3710080 

3345080 

27700SO 

100300$O 

100300$O0 

2640080 

100300$O0 

5142080 

669008$O0 

100300%$OD 

2910080 

6540080 

153 7Te0SO 

86200gO0 

100300$O 

100300%$O0 

40300$O0 

27/00sO 

3710080 

8620080 

100300$O 

— 100000SO 

5660080 

86200$SO0 

100300%$0O



x% UNIVSEVORA! t DATA: 31/08/87 PAG. 5 

IMPUTACAO DE AgBONOS 

VENCIMENTO BASE 

T.PESS NUMERO N OME NR. ABONOS VALOR 

359500  CARLOS ALBERTO N RAPOSO 156700 4 10080 

039750 CARLOS ALBERTO S B FERREIRA 156700 86200$O 

O40500 CARLOS ALBERTO SILVA CARVALHO 156,00 6540080 

U4D75D  CARLOS JOSE DOS REIS ROQUETE 156,00 10030080 

040850 CARLOS MANUEL G DA SILVA 190,66 27700$O 

041000 CARLOS MANUEL GONCALVES SILVA 156700 4510080 

D41250 CARLOS MANUEL R PINTO DE SA 156,00 86200SO0 

041350 CASIMIRO MANUEL MARTINS AMADO 156700 8620080 

B491500 CATARINA ROSA MENDES PULGA 156700 37600$0 

042000 CATARINA ( R ME TEIXKEIRA 156,00 376005S0 

042500 CECILIA LURDES R BARATA 156,00 4510080 

043250 CHRISTINE M THERESE ZURBACH 156700 9400080 

043500 CLARIMUNDO DO CARMO S MENDES 190,/,66 32000sg80 

044000 CONCEICAO MARIA GANCHO COELHO 156700 100300$0 

044250 CONSTANCA M S PINTO G MACHADO 156700 8620080 

044400 CRISTOVAO ROSADO GIAO GOMES 156700 4510080 

045000 CUSTODIA MARIA S BORREGO 190,66 29100$O0 

046000 “CUSTODIO jOSE CAVACO ALVES 1907,66 2910080 

046500 DANIEL F TORRES T COUTINHO 156,00 86200$SO0 

047000 DINIS ORLANDO FIALHO 190766 2671080 

047500 DIOGO ANTONIO MARTINS PIMPAO 190,66 2910080 

047750 pIoGO FRANCISCO c FIGUEIREDO 156700 8620080 

048000 DIONISIO JOSE QUERIDO MENDES 190,66 2640080 

Õ48500 DOMINGOS MANUEL ENGEITADO 190,66 3370080 

D48750 DOMINGOS SANTOS CABECANA GRILO 190,66 29100%$O0 

0490080 =EDGAR C;OSE"LOpPES DAS NEVES 156700 7290080



** UNIV.QEVORA ** DATATISITLTOSTS L PAG, 6 

IMPUTAÇAÃO pE AgONOS 

VENCIMENTO BASE 

T PESSS “ “NUMERO E NOOS ME NR, ABONOS VALOR 

O49500 EDUARDO ALVARO CARMO FIGUEIRA 156,00 100300gO0 

050400 EDUARDO M S CORREIA M LUCAS 156700 66900$O0 

O50500 ELTSA DA CONCEICAO M NEIVA 156700 4510080 

O55000 ELISA ROSA PISCO NUNES 156700 100300$O0 

060250 ELSA MARIA ALBUQUERQUE E SOUSA 156700 86200$O0 

060400 EMIDIO JOSE TRAGUEDO MOURAO 1907,66 32000$0 

061000 ERNESTO DE FATIMA P TAVARES 190766 403005SO 

061500 ETELVINA MARIA ROSADO METROGOS 156,00 40300$O 

061750 EULALIA € M CARVALHO DUARTE 190,66 2910080 

Nó2500 EELICIAND JOSE ALFACE-REIS 156700 4014080 

063000 FELICIDADE PERPETUA 190,66 27700çgO 

064500 FERNANDO JORGE ANAO ROSADO 156700 376008$O0 

D65000 FERNANDO JOSE F C MASCARENHAS 1567/00 3345080 

065750 FERNANDO M B M LUIS SEQUEIPRA 156,00 12850080 

066000 FILIPE MANUEL M THEMUDO BARATA 156,00 100300$0 

066500 FILIPE TARBE NOGUEIRA ALVES 156,00 57700$0 

066900 FERNANDO DE OLIVEIRA R FERRAO 156700 4014080 

O67500 FLAMINIO MANUEL CRUZ TAVEIRA 156,00 3760080 

Õ68500 FLORINDA A AÀ S P GONCALVES 156,00 4245980 

069000 FLORINDA MARIA CHARRUA 1907,66 2910080 

069500 FLORINDA MARIANA pIMPAO 1907,66 264008$O0 

070000 FORTUNATO A C GALVAÃO SERODIO 1907/66 2185280 

070500 FRANCÇCISCA ISABEL LEAL CABECA 190,66 26400$0 

O71000- FRANCISCA yS B sS R FERREIRA 156700 37600$O0 

O71500 FRANCÇISCA MARIA FREIXIAL FIGO 156700 4510080 

072NDO FRANÇISCA MARIA GROLA ROSADO 156700 2910080



x** UNIV.EVORA *x* 

TEPESS 

IMPUTACAO DE 

DATA: 374/08/87 

ABONOS 

VENCIMENTO BASE 

NUMERO 

072500 

073500 

073750 

074500 

675500 

076000 

DZAZED 

676500 

877000 

0877500 

077750 

678500 

078750 

079500 

080000 

080500 

082000 

082250 

082500 

083000 

Bgz500 

083600 

083750 

084000 

Og5000 

086000 

NSO ME 

FRANCISCA 

FRANCISCO 

FRANCISCO 

FRANCISCO 

FRANCISCO 

FRANCISCO 

FRANCISÇO 

FRANCISCO 

FRANCISCO 

FRANÇISCO 

FRANCISCO 

FRANCISCO 

FRANCISCO 

ROSA ZAMBUJO BANHA 

A CARDOSO M DE MELLO 

AUGUSTO G CABO 

FERNANDES GARCIA 

JOAQUIM C OLIVEIRA 

J CAROLINO EDUARDO 

JOSE MAGALHAES NEVES 

JOSE MIRA MURTEIRA 

JOSE OLIVEIRA CRUZ 

JOSE- P ROSMANINHO 

JOSE p A VIEGAS 

M RAMALHO CAROLINO 

MARTINS RAMOS 

GABRIEL LOBO SILVEIRA N BARATA 

GERTRUDES 

GERTRUDES 

GREGORIO MANUEL 

GUALDINO MANUEL 

GUALTER ANTONIO 

HELDER ADEGAR T 

ANA C DIAS SANTOS 

J MAROTO ENGEITADO 

G SILVA 

VARELA MATOS 

V MEDEIROS 

DIAS FONSECA 

HELENA M LOPES V CAROLINO 

HELENA MARIA SANTOS CONCEIÇAO 

HENRIQUE ANTONIO B CHAVEIRO 

HENRIQUE NUNO P S TEIXEIRA 

IDALINDA MARIA R ESTUDANTE 

INACIO FELIX GARCIA CHUMBO 

NR.» 

PAG. 

ABONOS 

190766 

156,00 

190766 

156700 

190,66 

190766 

156,/00 

190766 

190766 

156700 

156,00 

156700 

156,00 

156700 

156700 

190,66 

1907;66 

190766 

156,00 

156,00 

156700 

156,/00 

156,00 

156700 

156700 

1907,66 

VALOR 

2640050 

100300$0 

32000$O0 

100300$O0 

32000980 

PTTooso 

4014080 

27700SO 

32000gO0 

2910080 

86200$O0 

4510080 

100300$O0 

334508SO0 

4030080 

27700$O 

27rDOSO 

29100$O0 

40300$0 

100300$0 

5280D0$O 

86200$O0 

4030080 

6690080 

37600$O 

32000$0O



** UNIV.EVORA ** DATA: 31/08/87 PAG. 8 

IMPUTAÇAÃO .pE ABONOS 

VENCIMENTO BASE 

TUPESS"" NUMERO “ N0 M E NR. ABONOS VALOR 

Og£ge50 INACIO JOSE E REBELO ANDRADE 156700 128500s0 

086500 INACIO MANUEL PRAZERES CABECA 1907,66 3710080 

087000 ISABEL M BG DS CID DA SILVA 156700 3345080 

087500 ISILDA CARVALHO M PIRES MENDES 156,00 11139080 

P8SNNO JACINTA MARIA C FANICA SERRANO 1907/66 30700$O 

B8S5DO " JACINTO À SºVIDIGAL DA SILVA 156700 86200$O 

885000 JESUS MIGUEL LOPEZ RODILLA ISSsDO 100300s£O 

M89500 JOANA MARIA M ABREU GARCIA 156700 2910080 

"' O900NO JOAO ALEXYANDRE ROSADO LOBO 156700 5280080 

090100 JOAO AMARAL MARQUES 156,00 4510080 

090250 JOAO ANGELO PEPE PERDIGAÃAO 1907,66 2770080 

090500 JOAO ANTERO ARAUJO 156,00 13660080 

091500 j0AO AUGUSTO DAVID DE MORAIS 156700 4014080 

093000 JOAO LUIS M TORRES VAZ FREIRE 156700 4510080 

093500 JOAO MANUEL ALVARES O BERNARDO 156,00 100300$O 

093750  jOAO MANUEL FERREIRA BARROCAS 190,66 29100$O0 

094100 jOAO MANUEL MOTA BARROSO 156700 100300$O0 

€c B94250 JOMO MANUFEL SOARES ROCHA 156,00 3760080 

094400 jOAO PAULO BARBAS G CARNEIRO 156,00 86200$0 

094500 jOAO PAULO T ALMEIDA FERNANDES 156700 100300$O 

095000 —jOoOAQUIM ANTONIO B GRENHO 190766 3370080 

B95500 JOAQUIM ANTONIO M FERNANDES 156,/00 11139080 

P960NDO JOAQUIM ANTONIO P SERRANO 156500 37600$O 

096500 JOAQUIM AUGUSTO OLIVEIRA 190766 3710080 

097000 jOAQUIM CHORAÃO LAVAJO 156700 100300$0 

097500 JOAQUIM CORDEIRO FARRAIA GRACA 156,00 4014080 



** UNIV.EVORA ** DATATSÍ/OSTET7 PAG. 9 

IMPUTAÇAÃO pE ABgRONOS 

VENCIMENTO BASE 

T-PESS NUMERO N OoOME NR, ABONOS VALOR 

O9go00 JOAQUIM CORREIA SILVA QUITERIO 154700 100300$O 

099500 JOAQUIM FRANCISCO EDUARDO 156700 4030080 

100500 JOAQuIM JOSE F CASQUINHA 1567,00 52800$O 

TO1000 JOAQUIM LUIS CENTEIO VALERIO 156,00 3760080 

101250 JOAQUIM MANUEL EFE SERRANO 156,00 12850080 

101500 JOAQUIM MARIA NEIXA DUARTE 190,66 32000%$O0 

102000  ,OAQUIM SIMAO FIALHO CHIO 156,00 39898$0 

102500  JOAQGQUINA DA CONCEIÇAÃO R FRANGO 190,66 2640080 

1030DO JOAQUINA MARIA CAEIRO 190766 2640080 

103500 - J0OAQUINA MARIA DOS SANTOS PATA 190,/66 3200080 

104000 ORGE ALBERTO SIMOES 156,00 3345080 

104600 JORGE MANUEL P FORTES OLIVEIRA 156700 8620080 

105250  JOSE AFONSO BOTO R GUEDES 156700 94000$0 

105350 jOSE ALBERTO SIMOES G MACHADO 156700 100300$O0 

105750 jOSE ALEXANDRE VARANDA ANDRADE 156,00 86200$O 

106000 JOSE ANTONIO GONCALVES 190,66 27700$O0 

106500 JOSE ANTONIO JANOTA BARRADAS 156,00 40300$O 

107000 JosSE ANTONIO MARTINS 156700 4030080 

107250 J0SE ANTONIO SERRANO FERREIRA 1567,00 2007080 

107500 JOSE ANTUNES AFONSO ALMEIDA 156700 128500%$0 

107750 / /JOSE ARTUR OLIVEIRA MARQUES 156700 100500$O0 

108000 JOSE AUGUSTO BARRISCO 156,00 4510080 

TOSZ50" " TOSE " AUGUSTO DESTESUS FELICIO 156,00 20070$0 

108500 JOSE BERNARDINO S CASMARRINHA 190,66 403500$O0 

109000 JOSE CARLOS DAS DORES ZORRINHO 156700 100300$O 

109250 JOSE CARLOS TAVARES CABRAL 156,00 86200$O0



** UNIV.EVORA ** DATA: 31/08/87 PRRSo A 

IMPUTAÇÃO DE AgBONOS 

VENCIMENTO BASE 

TePRESSE"NUMEROCSNSÓS ME NR., ABONOS VALOR 

109500 JOSE FRANCISCO F A MARTINS GIL 156700 4014080 

109750 JOSE FRANCISCO OLIVEIRA 1907,66 27700$O 

110000 JOSE FRANCISCO SANCHES ALVES 156700 6690080 

111000 JOSE GUERREIRO BANZA 156700 6540080 

111100 — josSE jJACOME S ABREU E SILVA 156700 94000$0 

111250 JOSE JERONIMO MIRA GODINHO AVO 156700 100300$O 

111400 JOSE JOAO BARREIROS PAOZINHO 156700 100300$O 

TA RSOLSLOS ES TOARUIMECADTSTO! DA S TEA 156,00 20070$O 

112000 jJoOsSE JOAQUIM CONDECO ALVES 190,66 2770080 

113000  JOSE- LINO DO NASCIMENTO LUCIO 156700 7290080 

113500  joSE LUIS CAMPINO POMBINHO imbwsmnsas 57700$0 

114250 "josE LUIS OLIVEIRA FAUSTINO 156,00 86200$O0 

TISODO cocecroresThRABTICOS NUNES 156,00 100300$O0 

115500 JOSE MANUEL DE BARROS DIAS 156700 8620080 

116000 JOSE MANUEL BOIALVO GOMES 156,00 3760050 

116100 JOSE MANUEL C CALADO A LOPES — 156,00 86200$0 

116200 JOSE MANUFL GRENHO ASSUDA 156700 86200S$0 

116250 JOSE MANUEL MARTINS CAETANO 156700 86200$0O 

117000 JOSE MANUEL N OLIVEIRA PECÇA 156700 12850080 

117500 JOSE MANUFEL P B MASCARENHAS 156700 57700$O0 

117750 JOSE MANUEL PEREIRA CARMELO 156700 128500$0 

117800 JOSE MARIA FERNANDES ALMEIDA 156700 4014080 

118000 JOSE MARIA DOS SANTOS ARTEIRO 156,00 100300$0 

118500 JOSE MARIA SILVA PINTO BARBOSA 156,00 100300$O0 

119000 JOSE MARIA SIMOES RIBEIRO 156,00 100300$0 

12000DO JOSE MENDES VELADAS 190,66 2425080



x** UNYV EVORA ** 

T PESS 

DATA: 31/08/87 

IMPUTACAO DE  ABONOS 

VENCIMENTO BASE 

NUMERO 

120250 

v msu 

121500 

122000 

123000 

123100 

a econdada 

m n—ns 

124000 

124250 

124500 

125500 

126000 

126500 

127000 

128000 

VTega5so 

128400 

128500 

128600 

128620 

128630 

128650 

128800 

128850 

128875 

NSS MCTE 

JOSE 

f08s 

JOSE 

JOSE 

JOSE 

JOSE 

JOSE 

DO NASCIMENTO pIAS SENA 

OLIVIO DA SILVA CAEIRO 

RODRIGUES DIAS 

DOS SANTOS LOURO 

ANT DS A REA AA ( DSA 

DA SILVA CAEIRO 

VALENTIM 

S mTm A S s Ls N6m i e Su S t t ta M 118 7 d ma mo 

JUSUE AGUSTIÍINHO G VALERIO 

LEOQPOLDINA ROSA P ALGARVIO 

(M t t - s D b - a o o M u t A S õ ti 1 00À 

LUCIANO AUGUSTO S CARRAPATOSO 

LUSCTIOEIOOERERREIRA 

LUIDGARDO MANUEL M FILIPE 

EDS 

LIIS 

EUTS 

UTS 

LUITS 

LS 

LUIS 

LS 

UUIS 

EUTS 

UTS 

LUISA MARIA 

A DOMINGUES S FERNANDES 

FILIPE COLAÇO ANTUNES 

FILIPE PAIVA MARINO UCHA 

GABRIEL V P FLORENCIO 

JOSE BRANCO DA SILVA 

MANUEL BASTOS QUINTANEIRO 

MANUEL C VIEIRA ALHO 

MANUEL FRECHES DOS SANTOS 

MANUEL PAIS SILVA DIAS 

MIGUEL SANTOS SEBASTIAO 

VAZ DE ALMADA 

MELLID G FRANÇO 

NR, 

PAG, 

ABONOS 

156700 

156,00 

156,00 

156,00 

156,00 

190766 

190,66 

156,00 

190766 

190766 

190766 

156,00 

190,/66 

156700 

156,00 

156,00 

156,00 

156,00 

190,/66 

156,00 

156700 

156,00 

156,00 

156700 

156700 

156700 

. 

VALOR 

100300$0 

100300%$o 

12850080 

37600$0 

5388080 

33700$0 

2910080 

376005$0 

4030080 

29100$0 

2640080 

4030080 

2910080 

3614680 

86200$0 

100300$O 

100300$O 

4014080 

337008$0 

86200$O 

86200$0 

100300$O0 

862008$0 

86200%$0 

4014080 

9400080



** UNIV.EVORA ** DA TA s ST/OBIS7 PAG. .= . 

IMPYTAÇAÃO pE AgONOS 

VENCIMENTO BASE 

T.PESS NUMERO N OME NR. ABONOS VALOR 

128900 MAFALDA SOUSA M SOARES CUNHA 156,00 8620080 

129000 MANUEL ANTONIO B PARREIRA 156700 4030080 

13000NO MANUEL ANTONIO GUIAÃO NUNES 156,00 5280080 

130500 MANVEL AUGUSTO RUANO LACERDA 156,00 86200gO0 

131000 MANUEL ESEQUIAS PRAZERES FIGO 156700 4510080 

132000 MANUEL FRANCISCO ALVES DIAS 190,66 3200080 

132100 MANUEL GALVÃO DE MELO E MOTA 156,00 862008$O0 

132250 MANUEL INACIO VIDIGAL SANTANA 156700 4510080 

132400 MANUEL JESSE CASQUINHA SOBRAL 190,/66 27700$SO 

133500 MANUEL ,OAQUIM PITEIRA MINHOTO 156,00 10030080 

133750 MANUEL JOAQUIM T A BARRADAS 156,00 2571080 

1350900 MANUEL JOSE AMARAL 190,66 35100$0 

136000  MANUEL MARIA GALVAO JUNCA 156,00 3760080 

136250 MANUEL MARIA G CASTRO NUNES 156700 8620080 

136500 MANUEL DE OREy CANCELA D ABREU 156700 10030080 

136600 MANUEL SIMAO VIEIRA FERREIRA 156700 8620080 

136750 MANUELA CONCEICAO N B FERREIRA 156,00 3760080 

137500 MARCOS OLIMPIO GOMES SANTOS 156700 86200SO 

138000 MARGARIDA ISAURA L S ALMEIDA 156,/00 8620080 

138500 “MARGARIDA MARIA S M S CABRAL 156,00 100300$O 

139000 MARGARIDA ROSA CRAVOSA QUERIDO 1907,66 2640080 

139500 MARIA ADALGISA A p C CARVALHO 156,00 10030080 

140500 MARIA ALCINDA SILVA GIL 190,66 2640080 

140750 MARIA ALEXANDRA SOVERAL R DIAS 156,00 8620080 

141000 MARIA ALICE CASTRO C PEREIRA 156,00 57700$0 

141500 MARIA ALICE jJESUS M LOURENCO 156700 29100$0



e 

** UNIV.EVORA ** 

TePESS 

DATAT 3S1T/08/87 

IMPUTACAO DE ABONOS 

VENCIMENTO BASE 

NUMERO 

142000 

143000 

143500 

143650 

143750 

144000 

144500 

145000 

145500 

146000 

147000 

147250 

147400 

148000 

148500 

148900 

149500 

149550 

149600 

149750 

150000 

151000 

JBA 

159750 

152000 

152250 

N OM 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARTIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

E 

AMELIA C N GARCES GOMES 

AMELIA S P SERTORIO 

AMELIA T PINHEIRO FRANGO 

AMELY ZAVATTIERI pOTES 

ANA QUEIROGA DIAS 

ANGELA TAVARES GOUVEIA 

ANGELICA A G GALVOEIRA 

ANTONIA FONTE B8OA REGO 

ANTONIA P P F PEREIRA 

ARLETE ANDRE DUARTE 

DO CARMOCC S T SILVEIRA 

DO CARMO NEIXA GAMA 

CARMO SANTOS F ALVES 

DO CEU DIAS CONIM 

DO CEU F SANTOS PEREIRA 

DO CEU SIMOES TERENO 

CONCEIÇAO M LOPES CASTRO 

DA CONCEICAO T VARELA 

CRISTINA M DE A COUTINHO 

DOMINGAS V M SIMPLICIO 

DULCE PARREIRA GARCIA 

EMILIA CONCEICAO LOURO 

ERMELINDA VAZ LOURENCO 

EUGENIA PRATES SIMOES 

DE FATIMA ALVES P DIAS 

DE FATIMA AMARO 

NR. 

PAG. 

ABONOS 

15,/00 

156700 

156,00 

156,00 

156,00 

156,00 

156,00 

156,00 

156,00 

156,00 

156700 

156,00 

156,00 

T56700 

156700 

156,/00 

156700 

156,00 

156,00 

156,7,00 

156700 

190,66 

156700 

156700 

156700 

156,00 

S 

VALOR 

40300sO 

40300$0 

3760080 

86200$0 

a a o i dsido 

65400$O0 

37600S$O 

3760080 

37600$O0 

3760080 

4030080 

86200$0 

2910080 

37600%O0 

403500$O 

86200SO0 

100300$0 

9400080 

94000g$0 

86200$O0 

3760080 

2910080 

12850080 

3710080 

376005$O0 

29100%O0



** UNIV.,EVORA ** DA TAA AANRTA 7 PAG., 14 

IMPUYUTAÇAO pE AgONOS 

VENCIMENTO BASE 

TePESS " NUMERO UNCOS ME NR., ABONOS VALOR 

152500 MARIA DE FATIMA B CANDEIAS 156700 100300s$O 

PSQUSU S MAREA EATPTIMASDOCOSTA N SOUTO 156700 27700$O 

153000 MARIA DE FATIMA F C NEVES 156700 3760080 

153500 MARIA FERNANDA CENTEIO VALERIO 156700 29100$8O0 

153600 MARIA FERNANDA F SOARES RAPOSO 156,00 32000S$O0 

153750 MARIA FERNANDA M N B DORDIO 156,00 3345080 

153900 MARIA FILOMENA C GONCALVES 156,/00 8620080 

154000 MARIA FILOMENA F M CALDEIRA 156700 10030080 

FT5SB5S00 ""“MAREA GRACA“C CUTS D'"DE MORAIS 156700 6540080 

156500  MARIA GRAÇA MA NETO L SARAIVA 156,00 4014080 

157500  MARIA HELENA COxI,O M CARVALHO 156,00 3760050 

158000 MARIA HELENA MENESES 190766 32000%O 

1582350 MARIA HELENA pASCOAL - REIS 156,7/00 4014080 

158500 NMARIA HELENA p ROSADO pEDROSA 156700 8850080 

159000 MARIA HELENA R S'DIAS DOS REIS 156700 4510080 

159150 MARIA INACIA jJACOB CHAVEIRO 156,00 29100$O0 

159250 MARIA INACIA y PINTO PEREIRA 156,00 37600%0 

T59400 — MARIA ISABEL CAEIRO ROSADO T56700 29100$O0 

160500 MARIA JACINTA GUERRA RIBEIRO 156,7/00 4510080 

160750 MARIA JARDIM HINTZE RIBEIRO 156,00 2006080 

1691000 MARÇA JESUIYNA V MOSCA DA GAMA 156,00 37600$0O 

161500 MARIA JOAO M VILA-VICOSA 156,00 3760080 

162000 MARIA JOSE CALADO y v BARRISCO 156700 100300$O0 

162500 MARIA JOSE D S ADAO RIBEIRO 156,00 4510080 

163500 MARIA JOSE R LOBO NAVALHINHAS 156,/00 40300$0 

164000 "“MARTA jOSE S D FERNANDES STOCK 1567,00 100300%$0O



x* UNIV EVORA ** 

TEAPESS 

DAÇA: 31/08/87 

IMPUTACÇAÃO DE ABONOS 

VENCIMENTO BASE 

NUMERO 

164400 

164750 

164900 

165000 

165500 

166000 

166500 

167500 

167750 

167900 

168000 

168500 

168750 

169000 

169500 

169750 

170000 

170500 

171000 

WPA 

PESSO 

171500 

TFTT5O 

172000 

172500 

173000 

NME 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARTA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

JULIA RATO CRESPO 

LEONOR CANHAO G RIBEIRO 

LEONOR M P M OLIVEIRA 

LEONOR MORAIS FIGO POTES 

LEONOR P M V S CARVALHO 

LIBANIA GOR,AÃO PINHEIRO 

DECUCOVURDESC A PODACSTCVA 

LUISA CALHAU M CHINELO 

CUISA S NOBRE M O PECA 

EUISA- SILÇEIRA 

(m s o ç taaa s ss cammms s R R tsi ( ee ) 

MANUEL P C€C CABRITA 

MANUEL p P BOM y FADISTA 

MANUELA GONCALVES MOTA 

MANUELA PINTO B BARRADAS 

MANUELA S p A BRAUMANN 

MARGARIDA CARAMELO LOpES 

MARIO j DUARTE AZEDO 

D'AS MERCES COMCÇOVAS 

NAZARET B B S TRINDADE 

PAULA DUARTE SIMOES 

PIA SANTOS ROSA RILHO 

RAQUEL DAVID P VENTURA 

RITA B AZEVEDO MENESES 

RITA O MARQUES P CORREIA 

RESBA ADUES DUQUE 

NR. 

PAG, 

ABONOS 

154700 

156700 

156700 

1567,00 

156700 

156700 

156,/00 

156,00 

156700 

156700 

156,00 

156,00 

156700 

156700 

156700 

156,00 

156700 

156700 

156700 

156700 

1567,00 

156700 

156700 

156700 

156700 

156700 

- 

VALOR 

g6200sO 

86200$O0 

862008$O0 

72900sO 

100300$O 

5070080 

SZC00850 

403000 

5770080 

2910080 

5280080 

3760080 

37100580 

100300%$O0 

2910080 

86200$O0 

3760080 

37600$O 

100300$O0 

104090$0 

86200$O0 

100300$O0 

862000 

37600$O0 

40300$O0 

100300$0



** UNIV.QEVORA ** DATA: 3BTIO8/I8T PAÃG. T6 

IMPUTAÇAÃO DE AgBONOS 

VENCIMENTO BASE 

T.PESS NUMERO N OME NR. ABONOS VALOR 

174500 MARIA DO ROSARIO B P R CAEIRO 156,00 3760080 

174750 MARIA DO ROSARIO B v ROQUE 156700 40300$0 

175000 MARIA DO ROSARIO G OLIVEIRA 156700 10030080 

175500 MARIA DO ROSARIO p S CONCEIÇÃO 156,00 3760080 

175750 MARIA ROSARIO SANTOS GONCALVES 156,00 8620080 

176000 MARIA SAO L C S BRAZÃO BOURBON 156700 4030050 

176750 MARIA TERESA C SALVADOR SANTOS 156,00 86200580 

177500 MARIA VIRGINIA F , HENRIQUES 156700 100300$0 

178000 MARIA VITORIA M S O LOURO 156,00 3760080 

178250 MARIANA G ROCHA CALVINO BRUNO 156,00 2910080 

178500 MARIANA M TORRES y FÇCASCAIS 156700 100300$%O0 

178750 MARIANA ROSA ROLO B SANTOS 156700 2910080 

180500 MARILIA pISCO CASTRO 156,00 10030080 

180750 MARIO BRITO APARICIO pEREIRA 156,00 4014080 

181000 MARIO JOSE CALADO LAIMA 156,00 8620080 

182000 MARIO JOSE G P R CARVALHO 156,00 10030080 

182750 MARTINHO JOSE SOFIO CARTAXO 190,66 3200080 

183250 MIGUEL E GALVAO DE MELO E MOTA 156,00 3132080 

183400 MINERVINA MARIA CEBOLA BATISTA 156,00 5770080 

183500 NATERCIA A A S GODINHO MIRA 156700 10030080 

184000 NATERCIA € R ABREU MARTINS 156,00 3760080 

184500 NUNO CARDOSO FREIRE 156,00 100300sO 

184750 NUNO EDUARDO PAIVA C CARVALHO 156700 5770080 

185000 NUNO JOSE NORONHA MENDOCA 156,00 100300$0 

185250 NUNO JOSE DA SILVA PINHEIRO 156,00 20070$O0 

186000 OFELIA PEREIRA BENTO 156700 100300%$O0



** UNIV.EVORA ** DATA: 31/08/87 PAG. TE 

IMPUTAÇAÃO pDE AgBONOS 

VENCIMENTO BASE 

TePESS " NUMERO SN 02mesE NR. ABONOS VALOR 

187000 - oRHANDO FERREIRA-REIS 156,00 57700$0 

188500 pAULO DUARTE DE MELO gGOUVEIA 156700 9579080 

188750 pAULO jORGE BRANÇCO BRACONS 156700 86200$O0 

189000 PAULO NUNO SANTOS LOPES PINTO 156,00 100300$O0 

189250 PEDRO ANTONIO GANCEDO TERRINHA 156,00 8620080 

189500 PEDRO CABRAL DUARTE SILVEIRA 156,00 6540080 

189750  PEDRO FRAZAO ALPENDRE 156,00 86200$O 

1906000  PEDRO MANUEL P VACAS CARVALHO sm 2676080 

190750 RENATO RUAS PEREIRA COELHO 156700 86200%$O 

190850 RIÇARDO J MURTEIRA DE CARVALHO 156,00 100300$0 

191000 RICARDO PAULO SERRALHEIRO 156,00 100300$0 

191250 RICHARD ERIC GUILHEM SINDING 156,00 9400080 

191750 ROSARIA MARIA P CALDEIRA 156700 2910080 

õ 192500 RUI LOURENCO MARTINS 156,00 40300$0 

192750 RUI MANVUEL DE ALMEIDA BRANDAO 156,00 86200$O0 

193000 RUT MANUFLCE! JUNQUETRA-COPES 156,00 128500%$0 

193250 RUI MANUEL V NAMORADO ROSA 156,00 100000$0 

193251 RUI MANUEL V NAMORADO ROSA 156700 5660080 

194000 SEBASTIAO ANTONIO GARCIA 1907,66 3370080 

194250 SEBASTIAO DOMINGUES CANDEIAS 156,00 4014080 

194750 SILVERIO CARLOS M ROCHA CUNHA 156,00 100300$0 

195000 TOMAZz JORGE DA SILVA MOREIRA 156,00 31320$0 

196000 - TORCATO MANUEL y O CELESTINO 156700 52800$0 

196500 VICENCIA MARIA MURTEIRA FIGO 1907,66 30700$O 

197000 VICENTE JERONIMO F P P PEQUITO 156,00 40300sO0 

TIHFEOO= AEECTORTRUGO S ANTOS " PALMAROSA 156700 8620080



*x* UNIV.EVORA ** DATA: 31/08/87 PAG. 18 

IMPUTACAÃO DE ABONOS 

VENCIMENTO BASE 

T PESS S NUMERO = NCOPMECE NR., ABONOS VALOR 

198000 VICTOR MANUEL CANDEIAS DORDIO 156700 100300gO0 

198500 VICTOR MANUEL DIMAS DOS REIS 156700 603008$O0 

199500 VICTOR MANUEL REIS B FRADE 156700 3760080 

20000NN vICTOR MANUEL SOUSA TRINDADE 156,00 100300$O0 

200500 VIRGOLINO FERREIRA JORGE 156,00 12850080 

201500 ZAURA JOSE FREIXIAL ARAUJO 1907,66 4030080 

TOTALS 2A5I106158$0



*% UNTV.,EVORA ** DAA a SNTT S 7 o 24 

IMPUTACAO DE ABONOS 

OUTROS ABONOS (C/DESCONTOS) 

T.PESS NUMERO N ONME NR. ABONOS VvALOR 

04 D11750 ANA MARIA DE MIRA BORGES 3509850 

012750 ANABELA MARIA SOUSA PEREIRA 3509880 

014400 ANTONIO ANTUNES MARTINS 17188$O 

022750 ANTONIO LOURO CARRILHO 35098S$O 

024250 ANTONIO M C SOARES CORREIA 17188SO0 

033600 AURORA ANJOS AVELINO CARREIRO 171885SO 

041250 CARLOS MANUEL R pINTO DE SA 1791080 

044250 CONSTANCA M S PINTO G MACHADO 17188SO0 

046500 DANIEL F TORRES T COUTINHO 17910580 

O5S0O0DD0O ELISA ROSA PISCO NUNES 2511280 

060250 ELSA MARIA ALBUQUERQUE E SOUSA 171883$O0 

066000 FILIPE MANUEL M THEMUDO BARATA 26697SO 

077750 FRANCISCO JOSE P A VIEGAS 35098S$0 

Õ83600 HELENA MARIA SANTOS CONCEICAO 3509890 

0B BS 0B SSP AETNTOSA S SPV ED PEA DA STE VA 1791080 

104600 JORGE MANUEL P FORTES OLIVEIRA 350985$0 

111400 JOSE JOAO BARREIROS PAOZINHO 950980 

116250 JOSE MANUEL MARTINS CAETANO 1791080 

128600 LUIS MANUEL BASTOS QUINTANEIRO 17910580 

128800 LUIS MIGUEL SANTOS SEBASTIAO 3509880 

128900 MAFALDA SOUSA M SOARES CUNHA 3509880 

136250 MANUEL MARIA G CASTRO NUNES : 35098$0O 

148900 MARIA DO CEU SIMOES TERENO 35098S$0 

149750 MARIA DOMINGAS y M SIMPLICIO 17188SO 

153900 NMARIA FILOMENA C GONCALVES 350983$0 

171750 MARIA RAQUEL DAVID P VENTURA 1791080



kx** UNIV.QEVORA ** 

T.PESS 

TOTALSR 

DATA: 

IMPUTACÇÃO .  DE 

SILOBLBT 

ABONOS 

QILTROSSSADONDES L /DESO NTS 

NUMERO 

ST 
188750 

200500 

NG ME 

MARIA ROSARIO SANTOS GONCALVES 

PAULO JORGE BRANCO BRACONS 

VIRGOLINO FERREIRA 
J 
ORGE 

PA . 

NR. ABONOS 

25 

VALOR 

35098$O 

1791080 

17188$O 

728180%$O0



** UNIV.EVORA ** U - o o p S e o 

TaPESS 

04 

TOTAL* 

NUMERO 

94500 

Y215:00 

IMPUTAÇAO  DE ABONOS 

RECTROACTIVOS 

N0 mE 

JOAO PAULO T ALMEIDA FERNANDES 

JOSE RODRIGUES DIAS 

PAG, 

NR. ABONOS 

.. 

VALOR 

4418080 

94080 

4512080



** UNIV.EVORA ** 

TPESS 

D4 

NUMERO 

001000 

601500 

002500 

002750 

003000 

004500 

806000 

BO6500 

607000 

ÓN8ODO 

OOg500 

D09NON 

009500 

010000 

810500 

011000 

811500 

012000 

012500 

013500 

614000 

014400 

014500 

015000 

016000 

016100 

DATAT S PLOS TSP PAG, 

IMPUTAGAO: DE - ABÓNOS 

DIUTURNIDADES 

NO ME NR. ABONOS 

ABILIO RODRIGUES PEREIRA 

aa bl a A UA TA SA a a a 2 o o o o 

ADELINO ANTONIO p FLORINDO 

ADOLFO ,OSE PESTANA CANDEIAS 

AGNELO JOAO SOARES FERREIRA 

ALBINO DE OLIVEIRA CARVALHO 

ALEXANDRE M MONIZ BETTENCOURT 

ALEXANDR ED RE c DA BE 

SS A A S o A S cm c R S > MS AR) DA eA UoPESA o BE U RA S s s c SE 1 

AMERICO JOSE MONTE- -ÇOSTA 

AMILCAR JOAQUIM € SERRAO 

AMILCAR JOSE FERNANDES ROMAÃAO 

ANA 

ANA 

ANA 

ANA 

ANA 

ANA 

ANA 

BENEDITA SANTOS CAEIRO 

MANUEL P ALMEIDA COSTA 

MARIA BANHA c SANTOS LOURO 

MEOE S CCECPODE VASCONÇEÇOS 

MARIA GgGUEDES ALMEIDA SILVA 

PAULA RIBEIRO TAVARES 

ROSA PEREZ BATISTA ALMEIDA 

ANNEMARIE CAROLA M DE ARAUJO 

ANTONIA MARIA S P OLIVEIRA 

ANTONIO ANTUNES MARTINS 

ANTONIO A MATOS N SOUTO 

ANTONIO CALHAU LOBO SILVEIRA 

ANTONIO COSTA O gGONCALVES 

ANTONIO PpOMINÇOS H SILVA REIS 

3 

VALOR 

g700gsO 

2000%$O0 

4000$O0 

8000$O 

4000$O0 

2000$0O 

4000S$O 

400080 

6000$O 

2000$O 

2000$O 

2000$0O 

2000$O 

200080 

4000$O 

2000$O0 

4000$0 

200080 

2000$0O 

2000$O 

400080 

2000$0 

2000%$O0 

2000$O 

2000$0 

400080



** UNIV,EVORA ** DA TA T TO STS 

TRPES'S NUMERO 

61g500 

019500 

020000 

21000 

021500 

622000 

022500 

22750 

023000 

023500 

024000 

024750 

27000 

28000 

029000 

Ó30cOo0 

030500 

631000 

031500 

632000 

632500 

033000 

633500 

633750 

035000 

036000 

IMPUTAÇAÃO DE AgBONOS 

DIUTURNIDADES 

NECQAIMDE 

ANTONIO JOSE AZOUGADO ROSADO 

ANTONIO JOSE FERREIRA LEANDRO 

ANTONIO JOSE DA LUZ GUEDELHA 

ANTONIO JOSE NOBRE VALADAS 

ANTONIO JOSE PATEIRO 

ANTONIO JOSE POEIRAS FLORINDO 

ANTONIO JOSE DOS SANTOS NETO 

ANTONIO LOURO CARRILHO 

ANTONIO MANUEL ALHINHO COVAS 

ANTONIO MANUEL BARROSO FRADE 

ANTONIO MANUEL CALADO 

ANTONIO MANUEL NETO VAZ 

ANSONIO MENDES 

ANTONIO PEGUINHO VARELA 

ANTONIO URBANO J C F pINTO 

ARMANDO AMERICO C RAIMUNDO 

ARMINDA MARIA EDUARDO 

ARTUR ARMANDO MOURA MARINHO 

ARTUR JOSE SALVADOR PEREIRA 

AUGUSTO JOSE DOS SANTOS FITAS 

AUGUSTO MANUEL LOURO CABECA 

AUGUSTO NOGUEIRA SOUTO 

AUGUSTO DA SILVA 

AURORA CONCEIÇÃO p CARAPINHA 

BERNARDINA AUGUSTA C ALVES 

BERNARDO jOAQUIM F HILARIO 

NR. 

PAG. 

ABONOS 

m——.. 

VALOR 

2000$O0 

8700$O0 

4000$O0 

600050 

6000$O0 

6000$O0 

4000S$O0 

2000$O0 

400080 

8700$O0 

4000$0 

2000$O0 

6000$O0 

6000$O0 

6000$O0 

8000$0 

4000$0 

400080 

6000$O0 

4000$0 

2000$O 

8700S$O 

4000$0 

4000$O0 

6000SO0 

4000$O0



** UNIV.EVORA ** DATA: 31/08/87 PAG. 38 

IMPUTAÇCAÃAO DE ABONOS 

DIUTURNIDADES 

TaPESSO  “NUMERO! N O2MTE NR. ABONOS VALOR 

36500 BERTINA MATOS NOGUEIRA SOUTO 8000soO 

037750 CARLOS ALBERTO FALCAO MARQUES 2000SO 

038000 cCARLOS ALBERTO F MIRANDA 600080 

038500 CARLOS ALBERTO M OLIVEIRA 6000$O 

039500 CARLOS ALBERTO N RAPOSO 8700$O 

039750 CARLOS ALBERTO S B FERREIRA 200080 

040500 CARLOS ALBERTO SILVA CARVALHO 600080 

O&OZDO  CARLOS JOSE- DOS. RETS ROQUETE 2000S0 

B41000 CARLOS MANUFL GONCALVES SILVA 8000%$0 

041500 CATARINA ROSA MENDES PULGA 4000SO 

D42000 CATARINA V R MF TEIXEIRA 2000%$0 

042500 CECILIA LURDES R BARATA 4000$%0 

Õ43500 CLARIMUNDO DO CARMO S MENDES 4000$O0 

B44000 —“CONCEICAÃO MARIA GANCHO COELHO 2000$O 

046000 “cCuUSTODIO JOSE CAVACO ALVES 2000$O 

D46500 DANIEL F TORRES T COUTINHO 600080 

047000 DINIS ORLANDO FIALHO 2000$O0 

Õ47500 DIOGO ANTONIO MARTINS PIMPAO 400080 

048000 DIONISIO JOSE QUERIDO MENDES 400080 

048500 DOMINGOS MANUEL ENGEITADO 400080 

049000 EDGAR JOSE LOPES DAS NEVES 60008$O0 

049500 EDUARDO ÁLVARO CARMO FIGUEIRA 6000$O0 

B505 O022EETS VDA CONCEICADO M NETVA 870080 

O60400 EMIDIO JOSE TRAGUEDO MOURAO 2000$0 

061000 ERNESTO DE FATIMA P TAVARES 87 00gso 

061500 ETELVINA MARIA ROSADO METROGOS L000$O



** UNIV.EVORA ** DATAS  STIOS/BT PÃG. 34 

IMPYTAÇAO "pE "ABONOS 

DIUTURNIDADES 

TRPESS " NUMEROL =N 50% M TE NR. ABONOS VALOR 

Og6g1l750 EULALIA C M CARVALHO DUARTE 2000s$O 

063000 FELICIDADE PERPETUA 8000$0 

D64500 FERNANDO JORGE ANÃAO ROSADO 2000$O 

065750 FERNANDO M B M LUIS SEQUEIRA 8700$Oo 

066000 FILIPE MANUEL M THEMUDO BARATA 4000$O0 

867500 FLAMINIO MANUEL CRUZ TAVEIRA 6000$O0 

068500 FLORINDA A A S P GONCALVES 60008$O0 

069000 FLORINDA MARIA CHARRUA 8000$0 

069500 FLORINDA MARIANA PIMPAO 4000$0 

070500 FRANCISCÇCA ISABEL LEAL CABEÇA 2000$0 

071000 "FRANCISCA , S BS R FERREIRA 4000$O0 

71500 FRANCISCA MARIA FREIXIAL FIGO 2000$O 

072000 FRANÇISCA MARIA GROLA ROSADO 400080 

072500 FRANCISCA ROSA ZAMBUJO BANHA 8000$0 

BT35NO “FRANCISCO “A CARDOSO M DE MELLO 8000$N 

073750 FRANCISCO AUGUSTO G CABO 2000$0 

074500 FRANCISCO FERNANDES GARCIA 2000$0 

076000 FRANCISCO , CAROLINO EDUARDO 2000$0 

077000 FRANCISCO JOSE OLIVEIRA CRUZ 6000$0 

077500 FRANCISCO JOSE P ROSMANINHO 2000$0 

078500 FRANCISCO M RAMALHO CAROLINO 4000$0 

078750 FRANÇISCO MARTINS RAMOS 4000$0 

080000 cGERTRUDES ANA C DIAS SANTOS 6000$O 

080500 GERTRUDES , MAROTO ENGEITADO 6000$O 

082000 GREGORIO MANUEL G SILVA 200080 

082500 GUALTER ANTONIO y MEDEIROS 8000SO



** UNIV.EVORA ** DATAS “SPLOBTBT PÃG,. 35 

IMPUTACAO DE AgONOS 

DIUTURNIDADES 

T.PESS NUMERO N OME NR. ABONOS VALOR 

Og3000 HELDER ADEGAR T DIAS FONSECA 2000sO0 

083500 HELENA M LOPES V CAROLINO 4000$0 

P83600 HELENA MARIA SANTOS CONCEICAO 8000$O 

083750 HENRIQUE ANTONIO B CHAVEIRO 2000$0 

084000 HENRIQUE NUNO P S$ TEIXEIRA 2000$O0 

Ó85000 IDALINDA MARIA R ESTUDANTE 2000$O 

D86000  INACIO FELIX GARCIA CHUMBO 6000$0 

[n m ma o — e i s M S man san 126 cn - Úc i L in 8700S$O 

086500 INACIO MANUEL PRAZERES CABECA 6000$0 

087500  pS9LDA CARVALHO M PIRES MENDES 87008$O0 

Ó8800O JACINTA MARIA C FANICA SERRANO 400080 

089500 JOANA MARIA M ABREU GARCIA 4000$O0 

090000 . ,OAO ALEXANDRE ROSADO LOBO 600080 

090100 jOAO AMARAL MARQUES 6000$O0 

D90500 JOMO ANTERO ARAVUJO 8700$O 

093000 70A0 LUIS M TORRES VAZ FREIRE 400080 

693500 JOAO MANUEL ALVARES O BERNARDO 2000S$O 

094100 JOAMO MANUEL MOTA BARROSO 2000$O0 

094250 jJOAO MANUEL SOARES ROCHA 2000$OQ 

B95000 JOAQUIM ANTONIO B GRENHO 4000$0 

095500 JOAQUIM ANTONIO M FERNANDES 8700sO 

996000 JOAQRUIM ANTONIO P SERRANO 8000SO 

096500 JOAQUIM AUGUSTO OLIVEIRA 8700SO 

097000 JOAQUIM CHORAO LAVAJO 80008$O0 

098000 JOAQUIM CORREIA SILVA QUITERIO 200080 

0D99500 JOAQUIM FRANCISCO EDUARDO 400080



** UNIV.EVORA ** 

T.PESS NUMERO 

100500 

101000 

101250 

101500 

102000 

102500 

103000 

103500 

104600 

106000 

106500 

107000 

107500 

107750 

108000 

108500 

111000 

PIIASO 

111400 

112000 

113000 

113500 

115000 

116000 

116250 

117000 

DATA: 31/08/87 

IMPUTACÇÃO pDE  AgONOS 

DIUTURNIDADES 

NEDEMCE 

JOAQUIM JOSE F cASQUINHA 

JOAQUIM LUIS CENTEIO VALERIO 

JOAQUIM MANUEL EFE SERRANO 

JOAQUIM MARIA NEIXA DUARTE 

JOAQUIM SIMAO FIALHO CHIO 

JOAQUINA DA CONCEICAO R FRANGO 

JOAQUINA MARIA CAEIRO 

JOAQUINA MARIA DOS SANTOS PATA 

JORGE MANUEEL - P"FORTES OLTIVETRA 

JOSE 

su 

JOSE 

JOSE 

FOSE 

JOSE 

FOsE 

TOSE 

JOSE 

FOSE 

JOSE 

JOSE 

JOSE 

JOSE 

JOSE 

dOSsE 

JOSE 

ANTONIO GONCÇALVES 

ANTONIO ,ANOTA BARRADAS 

ANTONIO MARTINS 

ANTUNES AFONSO ALMEIDA 

ARTUR OLIVEIRA MARQUES 

AUGUSTO BARRISCO 

BERNARDINO S CASMARRINHA 

GUERREIRO BANZA 

JERONIMO MIRA GODINHO AVO 

JOAO BARREIROS PAOZINHO 

JOAQUIM CONDECÇCO ALVES 

LINO DO NASCIMENTO LUCIO 

LUIS CAMPINO POMBINHO 

LUIS TIRAPICÇOS NUNES 

MANUEL BOIALVO GOMES 

MANUEL MARTINS CAETANO 

MANUELPNCORTVEIRADZ2RECA 

NR. 

PÃG. 

ABONOS 

36 

VALOR 

600080 

200080 

60008SO0 

4000$0 

2000$0 

2000$0 

400080 

200080 

200080 

400080 

6000580 

200080 

200080 

600080 

8700$0 

800OSO 

600080 

200080 

200080 

200080 

R7OOSO 

200050 

200080 

2000$0 

2000$0 

4000$0



** UNIV.EVORA ** 

TFPES S NUMERO 

117500 

117750 

118000 

118500 

119000 

120000 

120250 

120500 

1oT50D0 

122000 

123100 

123200 

123500 

124000 

124500 

125500 

126000 

126500 

128000 

128500 

128600 

128630 

128650 

129000 

130000 

131000 

DATAT 3 T/08/87 PAG. 

IMPUTAÇAÃO DE ABONOS 

DIUTURNIDADES 

NOoOME NR. ABONOS 

JOSE MANUEL P B MASCARENHAS 

JOSE MANUEL PEREIRA CARMELO 

JOSE MARIA DOS SANTOS ARTEIRO 

JOSE MARIA SILVA PINTO BARBOSA 

JOSE MARIA SIMOES RIBEIRO 

JOSE MENDES VELADAS 

JOSE DO NASCIMENTO DIAS SENA 

JOSE OLIVIO DA SILVA CAELIRO 

JOSE RODRIGUES DIAS 

JOSE DOS SANTOS LOURO 

JOSE DA SILVA CAEIRO 

JOSE VALENTIM 

JOSEFAOMCOCALISTO- CCCARREIRO 

FOSITEAÇO S TINHOÇ A VADER TO 

ETA U OM SE S SR RA 

LUCIANO AUGUSTO S CARRAPATOSO 

Lm sa s S la A € 9 o en Q 2) s M s s a ) o 

LUIDGARDO MANUEL M FILIPE 

LUIS 

EUIS 

CoTS 

LUTIS 

LuUIS 

FILIPE COLACÇCO ANTUNES 

JOSE BRANCO DA SILVA 

MANUEL BASTOS QUINTANEIRO 

MANUEL FRECHES DOS SANTOS 

MANUEL PAIS SILVA DIAS 

MANUEL ANTONIO B PARREIRA 

MANUEL ANTONIO gGUIAO NUNES 

MANUEL ESEQUIAS pPRAZERES FIGO 

S Ná 

VALOR 

4000g0 

2000%$O0 

4000$O 

8700SO 

4000g$O 

8000$O 

4000580 

400080 

4000$DO 

4000$0 

2000$O0 

8000$O 

4000$0 

8700gO 

4000$O0 

87000 

600080 

6000%$0N 

2000$0 

8700$SO 

4000580 

2000$O0 

2000$0O 

6000$0 

6000$0 

2000$O



x** UNIV Ç EVORA ** 

TepEsS NUMERO 

132000 

132100 

132250 

V33500 

TSSDOO 

136000 

136500 

HIS6PTSO 

137500 

138500 

139000 

139500 

140500 

140750 

141000 

141500 

142000 

143000 

143500 

143750 

144000 

144500 

145000 

145500 

146000 

147000 

DIUTURNI 

NOM 

MANUEL 

MANUEL 

MANUEL 

MANUEL 

MANUEL 

MANUEL 

MANUEL 

MANUEL 

MARCOS 

MARGAR 

MARGAR 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARTIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARTIA 

DATA: 31/08/87 PAG, 

IMPUTACAO DE ABONOS 

DADES 

= NR., ABONOS 

FRANCISCO ALVES DIAS 

GALVÃO DE MELO E MOTA 

INACIO VIDIGAL SANTANA 

JOAQUIM PITEIRA MINHOTO 

JOSE AMARAL 

MARIA GALVAO JUNCA 

DE OREY CANCELA" D ABREUYU 

A CONCEICAO N B FERREIRA 

OLIMPIO GOMES SANTOS 

IDA MARIA S M S - CABRAL 

IDA ROSA CRAVOSA QUERIDO 

ADALGISA A p C CARVALHO 

ALCINDA SILVA- GIL 

ALEXANDRA SOVERAL R DTIAS 

ALTCE " CASTRO"C PEREIRA 

ALTCE LJESUS MOLONRENCO 

AMELITA C N GARCES GOMES 

AMELIA S p SERTORIO 

AMELIA T PINHEIRO FRANGO 

ANA QUEIROGA DIAS 

ANGELA TAVARES GOUVEITA 

ANGELICA A G GALVOEIRA 

ANTONIA FONTE BOA REGO 

ANTONIA p p F PEREIRA 

ARLETE ANDRE DUARTE 

22m E l b L aa o n U e FS a s o o o ( a É S 

38 

VALOR 

400080 

2000$0O 

2000$O 

2000$O 

6000$0 

20008$0O 

2000$O0 

6000$0 

8000SO 

2000$O 

400080 

2000$O 

20003$O 

2000gO0 

4000$0 

8000$O 

6000$O0 

400080 

2000$O 

870080 

4000$O0 

2000$O 

2000%$0O 

200080 

2000S$O 

2000$O0



** UNIV.EVORA ** 

TePESS NUMERO 

142000 

148500 

149500 

150000 

151000 

151500 

152000 

152500 

153000 

153500 

153600 

154000 

155500 

157500 

158000 

158500 

159000 

160500 

160750 

161000 

162000 

162500 

163500 

164000 

164900 

165000 

DATA: 31/08/87 PAÉ, 

IMPUTAÇÃO DE  ABONOS 

DIUTURNIDADES 

NEE NR., ABONOS 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

DO CEU DIAS CONIM 

DO CEU F SANTOS PEREIRA 

CONCEICAO M LOPES CASTRO 

DULCE PARREIRA GARCIA 

EMILIA CONCEICAO LOURO 

FRMELINDA VAZ LOURENCO 

DE FATIMA ALVES P D7$AS 

DE FATIMA B CANDEIAS 

DE FATIMA F C NEVES 

FERNANDA CENTEIO VALERIO 

FERNANDA F SOARES RAPOSO 

FILOMENA F M CALDEIRA 

GRACÇA C LUIS D DE MORAIS 

HELENA COXIXO M CARVALHO 

HELENA MENESES 

HELENA P ROSADO PEDROSA 

HELENA R S DIAS DOS REIS 

JACINTA GUERRA RIBEIRO 

JARDIM HINTZE RIBEIRO 

JESUINA V MOSCA DA GAMA 

JOSE CALADO V V BARRISCO 

JOSE D S ADAO RIBEIRO 

JOSE R LOBO NAVALHINHAS 

JOSE S D FERNANDES STOCK 

LEONOR M P M OLIVEÇTRA 

ELEONOR MORAIS FIGO POTEÊS 

S9 

VALOR 

600050 

400080 

200080 

200080 

8700$O 

600080 

200080 

200080 

400080 

200080 

200080 

400080 

6000$0 

2000$0 

800O0SO 

870080 

8000$0 

4000$0 

800$O0 

200080 

200080 

600080 

200050 

6000$0 

400080 

6000%0



** UNIV.QEVORA ** o m e a h a o o o i n 40 

INPUTAÇAÃO - pE  ABONOS 

DIUTURNIDADES 

T.PESS NUMERO N OME NR. ABONOS VALOR 

165500 MARIA LEONOR P M V S CARVALHO 4000sgO 

166000 MARIA LIBANIA GORJAO PINHEIRO 8000$O0 

166500 MARIA DE LOURDES A P DA SILVA 2000$0 

167500 MARIA LUISA CALHAU M CHINELO 6000$0 

167750 MARIA LUISA S NOBRE M O PECA 2000SQ 

168000 MARIA LUISA S L y F MONGINHO 8000$0 

168500 MARIA MANUEL P C CABRITA 400080 

169000 MARIA MANUELA GONCALVES MOTA 600080 

169500 MARIA MANUELA pPINTO B BARRADAS 200080 

169750 MARIA MANUELA S p A BRAUMANN 2000$0 

170000 MARIA MARGARIDA CARAMELO LOpES 600080 

170500 MARIA MARIO j DUARTE AZEDO 2000$0 

171000 MARÇA DAS MERCES C M COVAS 200080 

171125 MARIA NAZARET B B S TRINDADE 8000$O 

171500 MARIA pIA SANTOS ROSA RILHO 2000$0 

172000 MARIA RITA B AZEVEDO MENESES 200080 

172500 MARIA RITA O MARQUES P CORRETIA 400080 

173000 MARIA ROSA ALVES DUQUE 200080 

174500 MARIA DO ROSARIO B P R CAEIRO 400080 

175000 MARIA DO ROSARIO G OLIVEIRA 400080 

175500 MARIA DO ROSARIO P S CONCEICAO 400080 

175750 MARIA ROSARIO SANTOS GONCALVES 400080 

176000 MARIA SAÃO L C S BRAZAO BOURBON 2000$0 

177500 MARIA VIRGINIA F J HENRIQUES 40000 

178000 MARIA VITORIA M S O LOURO 2000$0 

T78500 “"MARTANAS j MeTORRES y F CASCAIS ' 2000$0O



** UNIV.EVORA ** DATA TSNT DS TT PAG. 41 

IMPUTAÇAÃO pE AgONOS 

DIUTURNIDADES 

TEPESS" “NUMERO T NCOS MNE NR. ABONOS VALOR 

181000 MARIO JOSE CALADO LAIMA 2000gO 

182000 MARIO JOSE 6G P R CARVALHO 2000$O 

182750 MARTINHO JOSE SOFIO CARTA,O 20005SO0 

183400 MINERVINA MARIA CEBOLA BATISTA 6000$Q 

183500 NATERCIA AÀA AÀ S GODINHO MIRA 2000$%O 

184000 NATERCIA C R ABREU MARTINS 6000$O 

184500 NUNO CARDOSO FREIRE 2000$0 

185000 NUNO JOSE NORONHA MENDOCA 4000$0 

186000 OFELIA PEREIRA BENTO 2000$0 

187D00 ORLANDO FERREIRA REIS 400080 

188500 PAULO DUARTE DE MELO GOUVEIA 400080 

188750 PpPAULO JORGE BRANCO BRACONS 2000%$O 

189000 pAULO NUNO SANTOS LOPES PINTO 2000$O 

TESBOO CpESRO P CABRALODUARTE SICVEIRA 6000$O0 

191000 RICARDO PAULO SERRALHEIRO 600080 

192500 RUI LOURENCO MARTINS 8000$O 

193000 RUI MANUEL E JUNQUEIRA LOPES 400080 

193250 RUI MANUEL V NAMORADO ROSA 8700$O 

194000 SEBASTIAO ANTONIO GARCIA 8700S$O 

194750 SILVERIO CARLOS M ROCHA CUNHA 2000$O 

FIGOOOCPORCATO  MANUELI V 0S CELESTINO 6000$O0 

196500 VICENCIA MARIA MURTEIRA FIGO 40008S0Q 

197000 VICENTE JERONIMO F P P PEQUITO 200058$0 

197500 vICTOR HUGO SANTOS PALMA ROSA 2000$O 

198000 vICTOR MANUEL CANDEIAS DORDIO 4000$0O 

F9OSSUOCSICFOR MANDHEU CDIMAS DOS REIS 8700SO



x** UNIV.EVORA ** DATAS  ST/O8/8T s s 

TaFPESS 

TOTAL: 

IMPUTACAO DE AgBONOS 

DIUTURNIDADES 

NUMERO NOME NR. ABONOS 

199500 VICTOR MANUEL REIS B FRADE 

200000 vVICTOR MANUEL SOUSA TRINDADE 

200500 VIRGOLINO FERREIRA jORGE 

201500 ZAURA JOSE FREIXIAL ARAU-JO 

42 

VALOR 

2000g$0 

6000$0 

8000S$SO 

6000$O0 

124830080



** UNIV , EVORA x*x* DATA: 31/08/87 PAG, 48 

IMPUTACAO DE ABONOS 

RECTROACTIVOS S/DIUTURNIDADES 

T.PESS NUMERO N OME NR. ABONOS VALOR 

04 001000 ABILIO RODRIGUES PEREIRA 130080 

019500 ANTONIO JOSE FERREIRA LEANDRO 1300$0 

023500 ANTONIO MANUEL BARROSO FRADE 130080 

033000 AUGUSTO NOGUEIRA SOUTO 130080 

039500 CARLOS ALBERTO N RAPOSO 1300$O 

050500 ELISA DA CONCEICAO M NEIvVA 13008$8O0 

061000 . ERNESTO DE FATIMA P TAVARES ! 1300$O0 

065750 FERNANDO M B M LUIS SEQUEIRA 1300$0O 

086250 INACIO JOSE E REBELO ANDRADE 1300$0 

D87500  ISILDA CARVALHO M-PIRES MENDES 130050 

090500 JOAO ANTERO ARAUJO 130050 

D94100 jOAMO MANUEL MOTA BARROSO 40008$O 

095500  jOAQUIM ANTONIO M FERNANDES 1300$0 

096500 JOAQUIM AUGUSTO OLIVEIRA 1300$0 

108000 jOsE AUGUSTO BARRISCO 130080 

113000 gJOSE LINO DO NASCIMENTO LUCIO 1300$0 

118500 JOSE MARIA SILVA PINTO BARBOSA 1300$O0 

124000 JOSUE AGOSTINHO G VALERIO 1300$O0 

125500 LUCIANO AUGUSTO S CARRAPATOSO 1300$0 

128500 LUIS JOSE BRANCO DA SILVA 1300$0 

143750 MARIA ANA QUEIROGA DIAS 1300$0 

151000 MARIA EMILIA CONCEICÃO LOURO 1300$0 

158500 MARIA HELENA p ROSADO PEDROSA 1300$0 

193250 RUI MANUEL v NAMORADO ROSA 1300$0 

194000 SEBASTIAO ANTONIO GARCIA 1300$O0 

198500 vICTOR MANUEL DIMAS DOS REIS 130080 

TOTAL: 3650080



** UNIV.EVORA ** DATAS SIT/08/87 PAG, 93 

IMPUTAÇAÃO pE AgONOS 

SUBSIDIO DÊ REFEICAO 

T.PESS NUMERO N OMNM E NR. ABONOS VALOR 

04 801000 ABILIO RODRIGUES PEREIRA 5000s$O 

COTEBO ADEC VYUSSEF SIDARUS 500080 

001750 ADELIA MARIA CHULA VIANA 10000$0 

002500 ADELINO ANTONIO p FLORINDO 5000S$O 

002750 ADOLFO JOSE pESTANA CANDEIAS 500080 

Õ0300O AGNELO JOAO SOARES FERREIRA 5000$0 

004500 ALBINO DE OLIVEIRA CARVALHO 5000$0 

DO5C00 ALEXYANDRA ROSA DA COSTA 500080 

OO60DNO ALEXANDRE M MONTIZ BETTENCOURT 5000$O 

DOGS5OO ALEXANDRE D'OREY- C D'ABREU 5000$0 

007000 ALFREDO AUGUSTO C G FERREIRA 5000$O 

008000 AMERICO JOSE MONTE COSTA 500080 

ÓO08500 AMILCÇCAR JOAQUIM C SERRAO 5000%$0 

609000 AMILCAR JOSE FERNANDES ROMAÃO 5000$0 

009600 ANA CLARA DE SOUSA BIRRENTO 5000gO0 

010000 ANA MANUEL P ALMEIDA COSTA 50008$0 

010500 ANA MARIA BANHA C SANTOS LOURO 550080 

81191000 ANA M F S CFPDE VASCONCELOS 5000$0 

011500 ANA MARIA GUEDES ALMEIDA SILVA 5000$O 

011750 ANA MARIA pE MIRA BORGES 500080 

012000 ANA pAULA RIBEIRO TAVARES 500080 

012500 ANA ROSA PEREZ BATISTA ALMEIDA 500080 

012600 ANA fTERESA R BETRÃAO DA VEÇGA 5000$%O0 

012750 ANABELA MARIA SOUSA PEREIRA 50008$0 

013250 ANACLETO CIPRIANO PINHEIRO 5000$0 

013500 ANNEMARIE CAROLA M DE ARAUJO 500080



** UNIV EVORA ** 

T ePESS NUMERO 

014000 

014250 

014400 

Ó14500 

015000 

016000 

016100 

016250 

016400 

18500 

619500 

020000 

D21000 

821500 

022000 

022500 

022750 

023000 

023500 

024000 

024250 

024750 

027000 

028000 

029000 

030000 

IMPUTAÇCAÃO “DE 

N0 CMOE 

ANTONIA 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONTIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ANTONIO 

ARMANDO 

DATA: 31/08/87 PAGSO 

ABONOS 

SUBSTDTO BESDEFETOAO 

NR., ABONOS 

MARIA S P OLIVEIRA 

m 1E o e ne o p o vl a 

ANTUNES MARTINS 

A MATOS NSOUTO 

CALHAU LOBO SILVEIRA 

COSTA O GONCALVES 

DOMINÇOS HOSICVVA - RETS 

FSCADELAS=ACDECSEIÇAS 

FIRMINO P "CHARUTO 

JOSE- AZOUGADO ROSADO 

JOSE FERREIRA LEANDRO 

JOSE DA LUZ GUEDELHA 

JOSE NOBRE VALADAS 

o f v fa nm S sim ó mac 

JOSE pPOEIRAS FLORINDO 

JOSE SOS SANTOS NETO 

LOURO CARRILHO 

MANUEL ALHINHO COVAS 

MANUEL BARROSO FRADE 

MANUEL CALADO 

M c SOARES CORREIA 

MANUEL NETO VAZ 

MENDES 

PEGUINHO VARELA 

URBANO 4 C F pINTO 

AMERICO C RAIMUNDO 

VALOR 

5000g$0 

5000$O0 

5000$0 

5000$O0 

5000$O0 

500080 

5000$O0 

5000$0 

500080 

sDOOsO 

500090 

5000$0 

5000$0 

5000$0 

5000$0 

500080 

5000$O0 

5000$O0 

5000$0 

5000$0 

5000$O0 

5000$0 

5000$0 

5000$0 

5000$O0 

5000$0



** UNIV.EVORA ** DATA S= STLOSEST PAG. 95 

IMPUTACAO DE AgBONOS 

SUBSTDYTO- DE DEFETCAD 

TePESS! “NUMERO! N O- ME NR. ABONOS VALOR 

O30500 ARMINDA MARIA EDUARDO 5000$0 

031000 ARTUR ARMANDO MOURA MARINHO 500080 

631500 ARTUR ,OSE SALVADOR pEREIRA 5000$0 

032000  AugusTO ,OSE DOS SANTOS FITAS 5000$0 

032500 AUGUSTO MANUEL LOURO CABECA 5000$O 

33000 AUGUSTO NOGUEIRA SOUTO 5000$0 

HSS500 / AUGUSTO DA STLÇA 5000$0 

033600 AURORA ANJOS AVELINO CARREIRO 5000$O0 

033750 AURORA CONCEICAO P CARAPINHA 5000$O 

Ó34500 AUSENDA A C CACERES BALBINO 5000$0 

O35000 BERNARDINA AUGUSTA C ALVES 5000$0 

036000 —"BERNARDO jJOAQUIM F HILARIO 5000$0 

036500 BERTINA MATOS NOGUEIRA SOUTO 5000$0 

037600 cCARLOS ALBERTO COELHO T CUPETO 10000$O0 

037750 CARLOS ALBERTO FALCAO MARQUES s0NOsO 

038250 CARLOS ALBERTO JESUS ALEXANDRE 500080 

038500 CARLOS ALBERTO M OLIVEIRA 5000$0 

039500 CARLOS ALBERTO N RAPOSO 5000$O 

039750 CARLOS ALBERTO S B FERREIRA 500050 

040500 CARLOS ALBERTO SILVA CARVALHO — 500080 

040750 CARLOS jOSE DOS REIS ROQUETE 500080 

040850 CARLOS MANUEL G DA SILVA 500080 

041000 CARLOS MANUEL GONCALVES SILVA 5000$O 

047250 SCARCOS MANHEL R PINTO DE' SA 5000$O0 

041350 CASIMIRO MANUEL MARTINS AMADO 10000$0 

041500 CATARINA ROSA MENDES PULGA 5000$0



** UNIV.QEVORA ** DATA; 31/08/87 PAG. 96 

IMPUTACAO DE ABONOS 

SUBSTDTO DE REFETCAO 

TPESS"NUMERO! "N0 MOCE NR., ABONOS VALOR 

D42000 CATARINA V R MEF TEIXEIRA 500050 

042500 CECILIA LURDES R BARATA 2000$O0 

043250 CHRISTINE M THERESE ZURBACH 5000$0O 

043500  CLARYMUNDO DO CARMO S MENDES 50008%$0 

O44000 —CONCEICAO MARIA GANCHO COELHO 5000$O 

044250 CONSTANCA M S PINTO G MACHADO 5000$0 

044400 CRISTOVAO ROSADO GIAO GOMES 5000$O0 

045000 CUSTODIA MARIA S BORREGO 500080 

046000  CUSTODIO JOSE CAVACO ALVES 500080 

046500  DANIEL F TORRES + COUTINHO 500080 

047000 DINIS ORLANDO FIALHO 5000$O 

047500 pIoçGo ANTONIO MARTINS pIMPpAÃAO 575080 

DA775SO-  ptioco - ERANÇISCO CEILIGUEIREDO 5000$0 

048000 DTONISIO jOSE QUERIDO MENDES 5000$O 

048500 pDOoMINGOS MANUEL ENGEITADO 5000$0 

048750 DOMINGOS SANTOS CABECANA GRILO 5750$0 

049000 EDGAR JOSFE LOPES DAS NEVES 5000$O0 

049500 EDUARDO ALVARO CARMO FIGUEIRA 5000$0 

0506400 EDUARDO M S CORREIA M LUCAS 50008% Q 

050500 ELISA DA CONCEICAO M NEIVA 5000$0 

Ó55000 ELISA ROSA PISCO NUNES 500080 

060250 ELSA MARIA ALBUQUERQUE E SOUSA 500080 

060400 EMIDIO JOSE TRAGUEDO MOURAO 5000$O 

061000 ERNESTO DE FATIMA P TAVARES 5000$0 

061500 ETELVINA MARIA ROSADO METROGOS 5000%$0 

D61750 EULALIA € M CARVALHO DUARTE 575080



e UNTNDEVORA SS DATA: 31/0g/g87 PAG, 97 

IMPUTACAO DE ABONOS 

SUBSTDIOSDESDEERTOASD 

T.PESS" NUMERO N OME NR. ABONOS VALOR 

063000 FELICIDADE PERPETUA 5000g0 

B64500 FERNANDO JORGE ANAO ROSADO 500080 

D6500NO FERNANDO JOSE F c MASCARENHAS 5000$0 

D65750. . FERNANDO M B M LUIS SEQUEIRA 5000$0 

N6600NO FILIPE MANUEL M THEMUDO BARATA 5000$O0 

N6,500 FILIPE TARBE NOGUEIRA ALVES 500030 

067500 FLAMINIO MANUEL CRUZ TAVEIRA 500080 

D6s5sõ0O FLORINDA A A S p GOoNCALVES 95008$0 

D69000 FLORINDA MARIA CHARRUA 500080 

D69500 FLORINDA MARIANA PIMPAO 500050 

070500 FRANCISCA ISABEL LEAL CABECA 500080 

OATBOOPERRANÇIS UTS aaam ERRETRA 5000$0 

071500 FRANCISCA MARIA FREIXIAL FIGO 5000$0 

072000 FRANCISCA MARIA GROLA ROSADO 5000$0 

072500 FRANCISCA ROSA ZAMBUJO BANHA ; 500080 

O73500.  FRANCISCO A CARDOSO M DE MELLO 500080 

073750 FRANCISCO AUGUSTO G CABO 500080 

074500 FRANCISCO FERNANDES GARCIA 500080 

O75500 FRANCISCO JOAQUIM C OLIVEIRA 5000$0 

076000 FRANCISCO y CAROLINO EDUARDO 5000$0 

O76500 FRANCISCO JOSE MIRA MURTEIRA 5000$O0 

BZZ2000 CERANCISCO- JOSE OLIVEIRA: CRIZ 5000$0O 

077500 FRANCISCO JOSE P ROSMANINHO 500080 

O77750 FRANCISCO jOSE p A VIEGAS 500080 

078500 FRANCISCO M RAMALHO CAROLINO 5000$0 

078750 FRANCISCO MARTINS RAMOS 500080



** UNIV.EVORA ** DATA: 31/087/87 PAG, 98 

IMPUTAÇAÃAO DE AgONOS 

SUBSTÓDTO BE OECERTCAS 

F. PESSENUMERO! N0 CMO E NR. ABONOS VALOR 

OgnnOO GERTRUDES ANA C DIAS SANTOS sDOOsO 

080500 GERTRUDES J MAROTO ENGEITADO 500080 

082000 GREGORIO MANUEL G SILVA 500080 

082250  GUALDINO MANUEL VARELA MATOS 6000$0 

082500 GUALTER ANTONIO y MEDEIROS 5000$0 

083000 HELDER ADEGAR T pIAS FONSECA 5000$O0 

083500 HELENA M LOPES y CAROLINO 500080 

083600 HELENA MARIA SANTOS CONCEICÇAO 5000$0 

Og3750 HENRIQUE ANTONIO B CHAVEIRO 500080 

084000 HENRIQUE NUNO P S TEIXEIRA 5000$0 

B85000 IDALINDA MARIA R ESTUDANTE 5000$0 

086000 INACIO FELIX GARCIA CHUMBO 500080 

086250 INACÇCIO JOSE E REBELO ANDRADE 500080 

086500 INACIO MANUEL PRAZERES CABECA 5000$O0 

D87500 71S9”LDA CARVALHO M PIRES MENDES 500080 

D88000 JACINTA MARIA C FANICA SERRANO 5000$0 

OSSSOO “ SAPINTOSA! S VIDIGALC DA SILVA 5000$0 

089000 — jJESUS MIGUEL LOPEZ RODILLA 500080 

D89500 JOANA MARIA M ABREU GARCIA 175080 

090000 JOAO ALEXANDRE ROSADO LOBO 500080 

090100 JOAMO AMARAL MARQUES 5000$O 

090250 JOAO ANGELO PEPE PERDIGAO 500080 

090500 JOAO ANTERO ARAUJO 5000$0 

693000 "[50R0 LUTS"M'TORRES! VAZ"FREIRE 5000$0 

D93500 JOAO MANUEL ALVARES O BERNARDO 500080 

093750 JOAO MANUEL FERREIRA BARROCAS 575080



** UNIV.EVORA ** DATA: 31/08/87 PAG. 99 

TaPESS NUMERO 

094100 

094250 

094400 

094500 

095000 

095500 

096000 

096500 

657000 

098000 

099500 

100500 

101000 

101250 

101500 

102000 

102500 

103000 

103500 

104600 

105250 

105350 

TOSFTSO 

106000 

106500 

10700 

IMPUTACAO DE ABONOS 

SUBSTDTO DE BEFEETOAS 

NOME NR. ABONOS 

JOAO MANUEL MOTA BARROSO 

JOAO MANUEL SOARES ROCHA 

JOAO pAULO BARBAS G CARNEIRO 

JOAO PAULO T ALMEIDA FERNANDES 

JOAQUIM ANTONIO B GRENHO 

JOAQUIM ANTONIO M FERNANDES 

JOAQUIM ANTONIO p SERRANO 

JOAQUIM AUGUSTO OLIVEIRA 

JOARQUIM CHORAÃO LAVAJO 

JOAQUIM CORREIA SILVA QUITERIO 

JOAQUIM FRANCISCO EDUARDO 

JOAQUIM JOSE F CASQUINHA 

JOAGUIM LUIS CENTEIO VALERIO 

JOAQUIM MANUEL EFE SERRANO 

JOAQUIM MARIA NEIXA DUARTE 

JOAQUIM SIMAO FIALHO CHIO 

JOAQUINA DA CONCEICAO R FRANGO 

JOAQUINA MARIA CAEIRO 

JOAQUINA MARIA DOS SANTOS PATA 

JORGE MANUEL p FORTES OLIVEIRA 

JOSE AFONSO BOTO R GUEDES 

JOSE ALBERTO SIMOES G MACHADO 

JOSE ALEXANDRE VARANDA ANDRADE 

JOSE ANTONIO GONCALVES 

JOSE ANTONIO JANOTA BARRADAS 

JOSE ANTONIO MARYTINS 

VALOR 

S00050 

5000S$O 

5000$0O 

500080 

5000$0 

500080 

5000$0 

5000$0 

5000980 

500080 

50003$0 

500080 

5000$0 

5000$0 

5000$O0 

2000$O0 

5000$0 

500080 

50008$0 

500080 

5000$0 

5000$0 

5000%$0 

500080 

500080 

500080 

::



** UNIV.EVORA ** 

T=PESS NUMERO 

107500 

107750 

108000 

108500 

109000 

109250 

109750 

110000 

111000 

111100 

111750 

111400 

112000 

113000 

113500 

114250 

115000 

115500 

116000 

116100 

116200 

116250 

117000 

117500 

117750 

118000 

DATA: 31/08/87 PAG, 

IMPUTACAO DE ABONOS 

SUBSTDTO DE REFETÇAO 

NECOAMECE NR., ARONOS 

LOS E 

pminicas 

FOSE 

JOSE 

mcm 

JOSE 

JOSE 

FOSE 

JOSE 

JFOSE 

een 

JOSE 

IDSE 

JOSE 

JOSE 

JOSE 

JFOSE 

JOSE 

JOSE 

JOSE 

JOSE 

408E 

..— 

JOSE 

FOSE 

JOSE 

ANTUNES AFONSO ALMEIDA 

ARTUR OLIVEIRA MARQUES 

AUGUSTO BARRISCO 

BERNARDINO S CASMARRINHA 

CARLOS DAS DORES ZORRINHO 

CARLOS TAVARES CABRAL 

FRANCISCO OLIVEIRA 

FRANCISCO SANCHES ALVES 

GUERREIRO BANZA 

JÃCOME S ABREU-—-E—S-TLVA 

JERONIMO MIRA GODINHO AvO 

JOAÃAO BARREIROS PAOZINHO 

JOAQUIM CONDECO ALVES 

FINO=STO NASCIMENTO S ENCTO 

LUIS CAMPINO POMBINHO 

LUTITS OLIVEIRA FAUSTINO 

UTS TIRAPITOS NUNES 

MANUEL DE BARROS DIAS 

MANUEL BOIALVO GOMES 

MANUEL C CALADO A LOPES 

MANUEL GRENHO ASSUDA 

MANUEL MARTINS CAETANO 

MANUEL N OLTIVEIRA pECÇA 

MANUEL P B MASCARENHAS 

MANUEL PEREIRA CARMELO 

MARIA DOS SANTOS ARTEIRO 

100 

VALOR 

5000$O0 

500080 

500080 

50D00$O 

5000%$0 

1000080 

5750$0 

5000$0 

5000%$0 

500080 

500080 

500080 

50O0O0SO 

5000$0O 

500080 

500080 

5000$0 

100008$0 

5000$0 

5000$O0 

10000$O0 

5000$0 

50008$O0 

5000$O0 

5000$O0 

500080



** UNIV.EVORA ** 

TSPESS NUMERO 

118500 

119000 

120250 

120500 

121500 

122000 

123100 

123200 

123500 

124000 

124250 

124500 

125500 

126000 

126500 

127000 

128000 

128250 

128500 

128600 

128620 

128630 

128650 

128800 

128875 

128900 

DATA: 3I/087T87 

IMPUTAÇAÃO pE ABONOS 

p BSTDIO DEC DECETOÕAO 

NSQUMSE 

JOSE 

mvA 

JOSE 

JOSE 

mmn 

JOSE 

+OSE 

efi D 

MARIA SILVA PINTO BARBOSA 

MARIA SIMOES RIBEIRO 

DO NASCIMENTO DIAS SENA 

DL TVIO! DACSILVNA- - CAETRO 

RODRIGUES DIAS 

DOS SANTOS LOURO 

DA SILVA CAEIRO 

VALENTIM 

JUSECPRA, M CALTO! U t, LCARRETIRU 

JOSUE AGOSTINHO G VALERIO 

LEOPOLDINA ROSA p ALGARVIO 

ESPRAPRC DP RT MST ES S S E RRA 

LUCIANO AUGUSTO S CARRAPATOSO 

e o v u 06 8 o E s c nn tma 

LUIDGARDO MANUEL M FILIPF 

LUIS 

LUIS 

EUTS 

LUIS 

EUTS 

ES 

LITS 

LUIS 

LUTS 

A DOMINGUES S FERNANDES 

FILIPE COLAÇO ANTUNES 

FILIPE PAIVA MARINO UCHA 

JOSE BRANCO DA SILVA 

MANUEL BASTOS QUINTANEIRO 

MANUEL C VIEIRA ALHO 

MANUEL FRECHES DOS SANTOS 

MANUEL PAIS SILVA DIAS 

MIGUEL SANTOS SEBASTIAO 

LUISA MARIA MELLID G ERANCÇO 

MAFALDA SOUSA M SOARES CUNHA 

NR. 

PAG. 

ABONOS 

101 

VALOR 

5000g80 

500080 

500080 

500050 

500080 

500080 

500080 

500080 

500080 

500080 

500080 

5000$0 

500080 

500080 

450080 

500080 

5000SO0 

500080 

500080 

5000$0 

500080 

5000$O0 

500080 

5000$0 

10000$O0 

s50O0DOSO



** UNIV.EVORA ** DATAT " 31/08/87 PAG, 

T=PESS NUMERO 

129000 

130000 

130500 

131000 

132000 

132100 

132250 

132400 

133500 

135000 

136000 

136250 

136500 

136600 

136750 

137500 

138000 

138500 

139000 

139500 

140500 

140750 

141000 

141500 

142000 

143000 

IMPYTAÇAO pDE AGONOS 

SUBSIDIO DE REFEICAO 

N30MIE NR. ABONOS 

MANUEL ANTONIO B PARREIRA 

MANUEL ANTONIO GUIÃO NUNES 

MANUEL AUGUSTO RUANO LACERDA 

MANUEL ESEQUIAS PRAZERES FIGO 

MANUEL FRANCISCO ALVES DTAS 

MANUEL GALVAÃO DE MELO E MOTA 

MANUEL INACÇIO VIDIGAL SANTANA 

MANUEL JESSE CASQUINHA SOBRAL 

MANUEL JOAQUIM PITEIRA MINHOTO 

MANUEL— JOSE AMARAL 

MANUEL MARIA GALVÇÃO JUNCA 

MANUEL MARIA G CASTRO NUNES 

MANQEL DE OREY CANCELA D ABREU 

MANUEL SIMAO VIEIRA FERREIRA 

MANUELA CONCEICÃO N B FERREIRA 

MARCOS OLIMPIO GOMES SANTOS 

MARGARIDA ISAURA L S ALMEIDA 

MARGARIDA MARIA S M S CABRAL 

MARGARIDA ROSA CRAVOSA QUERIDO 

MARIA ADALGISA A P C CARVALHO 

MARIA ALCINDA SILVA GIL 

MARIA ALEXANDRA SOVERAL R DIAS 

MARIA ALICE CASTRO C€ pEREIRA 

MARTIA ALICE JESUS M LOURENCO 

MARIA AMELIA C N GARCES GOMES 

MARIA AMELIA S P SERTORIO 

s 

VALOR 

500080 

500080 

5000$0 

500080 

5000$0 

5000%$O0 

4500$O0 

50008$0 

5000$0 

6000$0 

5000S$O0 

5000%0 

s000sO 

5000$O0 

500080 

5000$0 

10000$O 

5000$O0 

5000$O0 

5000$0 

5000gO0 

5000$0 

5000$O0 

500080 

500080 

5000$O0



** UNIV.EVORA ** 

TPESS NUMERO 

143500 

143650 

143750 

144000 

144500 

145000 

145500 

1466000 

147000 

147250 

147400 

148000 

148500 

148900 

149500 

149550 

149600 

149750 

150000 

151000 

151500 

15 TL5O 

152000 

152250 

152808 

FT5RFT5O 

DATAT 3V/OSTST PÃG, 

IMPUTACAO DE ABONOS 

SUBSTDTO DE pDEFETÇAS 

N OMNM 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARTIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

E NR. ABONOS 

AMELIA T PINHEIRO FRANGO 

AMELY 7z7AVATTIERI POTES 

ANA QUEIROGA DIAS 

ANGELA TAVARES GOUVEIA 

ANGELICA A G GALVOEIRA 

ANTONIA FONTE BOA REGO 

ANTONIA P P F PEREIRA 

ARLETE ANDRE DUARTE 

DO CARMO C S T SILVEIRA 

DO CARMO NEIXA GAMA 

CARMO SANTOS F ALVES 

DO CEU DIAS CONIM 

DO CEU F SANTOS PEREIRA 

DO CEU SIMOES TERENO 

CONCEICAO M LOPES CASTRO 

DA CONCEIÇAO T vARELA 

CRISTINA M DE A COUTINHO 

DOMINGAS y M SIMPLICIO 

DULCE PARREIRA GARCIA 

EMILIA CONCEICÃAO LOURO 

ERMELINDA VvAz LOURENCO 

EUGENIA PRATES SIMOES 

DE FATIMA ALVES P DIAS 

DE FATIMA AMARO 

DE FATIMA B CANDEIAS 

FATIMA D COSTA N SOUTO 

TBS 

VALOR 

5000980 

500080 

5000$O0 

50D00goO 

5000$0 

500080 

5000$0 

5000g0 

575080 

5000$0 

5000$O0 

5000$0 

5000%0 

50008%$O0 

500080 

500080 

5000$0 

5000$O0 

475080 

5s0OO0OSO 

500080 

5000$0 

5000$0 

50N0gO0 

5000$O0 

5000$O



** UNIV.QEVORA ** 

T.PESS NUMERO 

JVSS0AD 

n a a mn 

153600 

153900 

154000 

1555080 

1575000 

158000 

158500 

159000 

T5 9P5O 

159250 

159400 

160500 

T60750 

161000 

TEASOO 

162006 

162500 

163500 

164000 

164600 

164750 

164900 

165000 

165500 

e t c s s s o o o a o PAG, 

IMPUTAÇAO  pE "AGONOS 

SUBRSTRTO DE DEECTCAS 

NOM 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARTIA 

MARIA 

MARIA 

MARTA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARiA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

E NR. ABONOS 

DEXSEATIMA FEUOCONEVES 

FERNANDA CENTEIO VALERIO 

FERNANDA F SOARES RAPOSO 

FILOMENA C GONCALVES 

FILOMENA FE M OCALDEIRA 

GRAÇAEC A LS D ES MORATS 

HELENA COXIXO M CARVALHO 

HELENA MENEEES 

HELENA p "ROSADO PEDROSA 

HECENA- R S DIAS-DOS REIS 

INACIA JACOB CHAVEIRO 

INACIA y PINTO pEREFIRA 

ISABEL CAEIRO ROSADO 

JACINTA GUERRA RIBEIRO 

JARDIM HINT7E RIBEIRO 

JESUINA V MOSCA DA GAMA 

JOAO M VILA-VICOSA 

JOSE CALADO y v BARRISCO 

JOSE DS CADAD RITBELRO 

JOSE R LOBO NAVALHINHAS 

JOSECS pD"FERNANDES -STDCK 

ADLTA RATO CRESPO 

LEONOR CANHAO G RIRETIRO 

LEONOR M P M OLIVEIRA 

LEONOR MORAIS FIGO pOTES 

v aa V Ah 4 6 d d aa mee s Bm f Jm e 2 e bm o o m l o º 

104 

VALOR 

500080 

5750$O0 

5000$O 

5000$O0 

2000$O0 

5000$0O 

5000sO 

500080 

5000%O0 

5000$0 

5000gO0 

500080 

5000$0 

625080 

2500$O0 

5000$0 

50008$O 

500080 

500080 

5000$O 

5000$0 

5000$O0 

5000$0 

500080 

5000$0 

5000$O0



*x** UNIV.EVORA x* 

TAPESS NUMERO 

166000 

166500 

167500 

TTAA 

167900 

168000 

168500 

168750 

169000 

169500 

cA AA 

170000 

170500 

171000 

VRTTRS 

S A SN 

171500 

4 PAA 

172000 

TLRSOO 

173000 

174500 

174750 

175000 

TT5EDO 

TESFTSO 

DATA? 51/087/87 PAG, 

IMPUTACAO DE  ABONOS 

SuUBSTDTO DESBERETÕSO 

NOM 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARTA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARTIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

MARIA 

É NR. ABONOS 

LIBANIA GORJAÃAO PINHEIRO 

é me t 7 00 6 8 A n c a t 7 tma a a e mma e o 

LUISA CALHAU M CHINELO 

LUISA S NOBRE M O PECA 

a é u e e t p s en a o o 

EOTSRA AEN NTTO 

MANUEL P C CABRITA 

MANUEL- P P BOM y. FADISTA 

MANUELA GONCALVES MOTA 

MANUELA PINTO B BARRADAS 

MANUELA S PA BRAUMANN 

MARGARIDA CARAMELO LOpES 

MARIO J DUARTE AZEDO 

1 n 06 s 9 o 100 tm mo ts om d tsi s 6 m.) 

NAZARET B B S TRINDADE 

PAULA DUARTE SIMOES 

PIA SANTOS ROSA RILHO 

RAQUEL DAVID P VENTURA 

RITA B AZEVEDO MENESES 

RITA O MARQUES P CORRETA 

ROSA ALVES DUQUE 

DO ROSARIO B. P R CAEIRO 

DO ROSARIO B y ROQUE 

DO ROSARIO G OLIVEIRA 

DO ROSARIO P S CONCEIÇAO 

ROSARIO SANTOS GONCALVES 

T0 

VALOR 

5000gO0 

5000$0 

500080 

475080 

5250980 

500080 

5000$O 

575080 

5000$0 

5000g0 

5000$O0 

5500$0 

500080 

5000$O 

500080 

500080 

5000$O0 

500080 

5000$O0 

5000$O0 

5000$O 

5000$O0 

5000$O 

5000$O 

5000$0 

500080



** UNIV.EVORA ** 

TePESS NUMERO 

176000 

T76750 

PIFSOO 

178000 

178250 

178500 

178750 

180500 

181000 

182000 

182750 

183400 

183500 

184000 

184500 

184750 

185000 

186000 

187000 

188500 

188750 

189000 

189250 

189500 

189750 

TS 

DATABCATLOBAAL PÃG, 

IMPUTAÇÃO DE AgONOS 

SUBSTDTO DE REFETCAÃO 

NESGQESMICTE NR., ABONOS 

MARIA SAO L C S BRAZAO BOURBON 

MARIA TERESA c SALVADOR SANTOS 

MARIA VIRGINIA F j HENRIQUES 

MARIA VITORIA M S$ O LOURO 

MARIANA G ROCHA CALVINO BRUNO 

MARIANA 3) M TORRES V F CASCAIS 

MARIANA ROSA ROLO B SANTOS 

MARILIA PISCO CASTRO 

MARIO JOSE CALADO LAIMA 

MARIO JOSE G P R CARVALHO 

MARTINHO jOSE SOFIO CARTAYO 

MINERVINA MARIA CERBOLA BATISTA 

NATERCIA A A S GODINHO MIRA 

NATERCIA € R ABREU MARTINS 

NUNO CARDOSO FREIRE 

NUNO EDUARDO pAIVA C CARVALHO 

NUNO JOSE NORONHA MENDOCA 

OFELTA PEREIRA"BENTO 

ORLANDO FERREIRA REIS 

PAULO DUARTE pE MELO GOUVEIA 

PAULO JORGE BRANÇCO BRACONS 

PAULO NUNO SANTOS LOPES PINTO 

PEDRO ANTONIO GANCEDO TERRINHA 

PEDRO CABRAL DUARTE SILVEIRA 

PEDRO FRAZAO ALPENDRE 

RENATO RUAS PEREIRA COELHO 

106 

VALOR 

5000sO 

100008$0 

500080 

500080 

5000$0 

500080 

5000$O0 

5000$0 

50003980 

500080 

5000$0 

500080 

5000$0 

5000$0 

500080 

500080 

5000$0 

500080 

50D00$O 

5000$0 

5000$O0 

5000$0 

500080 

5000$0 

10000$O0 

5000$O0



** UNIV.QEVORA ** 

T.PESS NUMERO 

190850 

191000 

191250 

191750 

192500 

192750 

193000 

194000 

TIBTIO 

196000 

1965800 

197000 

TO75O0 

198000 

198500 

199500 

200000 

200500 

201500 

TOTALS 

DATAS 3S1/08787 ms ác 

IMPUTAÇÃO pDE AgONOS 

SUIRSTDTO DE BEEGCTÇAÃO 

j s v A á e NR. ABONOS 

RICARDO J-MURTEIRA DE CARVALHO 

RICARDO PAULO SERRALHEIRO 

RECHARDOERICIAGUILTHEM SINDINÇ 

ROSARIA MARILA P CALDEIRA 

RUIT LOURENCO MARTINS 

RUI MANUEL DE ALMEIDA BRANDAO 

RUI MANUEL E JUNQUEIRA LOPES 

SEBASTIAO ANTONIO GARCIA 

SILVERIO CARLOS M ROCHA CUNHA 

TORCATO MANUEL V0 CELESTINO 

VICENCIA MARIA MURTEIRA FIGO 

VPECENTESAERO NEM oA aaaA OANO 

VICTOR HUGO SANTOS PALMA - -ROSA 

VICTOR MANUEL CANDEIAS DORDIO 

VECTOR  MANHEIWOSD TMAS " DOS"RETS 

VICTOR MANUEL REIS B—-FRADE 

VICTOR MANUEL SOUSA TRINDADE 

VIRGOLINO FERREIRA JORGE 

ZAURA JOSE FREIXIAL ARAUJO 

m—— 

VALOR 

50DODgO 

5000$0 

5000$0 

5000$O0 

70D00$O 

500080 

4000$O0 

5000$0 

5000$0 

5000$0 

500080 

5000$O0 

5000$0 

5000$0 

5000$O 

5000$O 

500080 

5000%0 

5000$O0 

1964,7 5080



*x UNIV.EVORA x* cóm nm e e e mo d PAG, Ã0) 

IMPUTACAO DE ABONOS 

ABONO DE FAMILIA 

TAPESSUECNDMEROS N0 NWTE NR., ABONOS VALOR 

04 001500 ADEL YUSSEF SIDARUS 224080 

NO?2750 ADOLFO JOSE PESTANA CANDEIAS 224080 

003000 AGNELO JOAO SOARES FERREIRA 1120%$0 

004500 ALBINO DE OLIVEIRA CARVALHO 112080 

6né6noo ALEXANDRE M MONIZ BETTENCOURT 448080 

006500 ALEXANDRE D'OREY C D'ABREU 224080 

007000 ALFREDO AUGUSTO c G FERREIRA 336080 

Ó0800NN AMERICO JOSE MONTE COSTA 112?0$0 

01000O ANA MANUEL P ALMEIDA COSTA 112080 

Ô14500 ANTONIO A MATOS N SOUTO 33608$O 

D15000 " ANTONIO CALHAU LOBO SILVEIRA 224080 

016100 ANTONIO DOMINGOS H SILVA RFIS 2240OSO 

017250  ANTONIO FE CAPELA- A DE SEIXAS 112080 

016400 ANTONIO FIRMINO P CHARUTO 336080 

018500 ANTONIO JOSE AZOUGADO ROSADO 224080 

020000 ANTONIO JOSE DA LUZ GUEDELHA 224080 

021000 ANTONIO JOSE NOBRE VALADAS 224080 

022500 ANTONIO jOSE pOS SANTOS NETO 224080 

023000 ANTONIO MANUEL ALHINHO COvVAS 112080 

023500 ANTONIO MANUEL BARROSO FRADE 1120%$0 

024000 ANTONIO MANUEL CALADO 224080 

O3000O ARMANDO AMERICO C RAIMUNDO 560080 

831000 ARTUR ARMANDO MOURA MARINHO 224080 

031500 ARTUR JOSE SALVADOR PEREIRA 336080 

032000 AuGgUSTO JOSE Dos SANTOS FITAS 33608$0 

036000 BERNARDO JOAQUIM F HILARIO 112080



x* UNIV.EVORA ** DATA: 31/08/87 PAA AA 

IMPUTACAO DE ABONOS 

ABONO DE FAMILIA 

T-PESS NUMERO N O ME NR. ABONOS VALOR 

037750 CARLOS ALBERTO FALCAO MARQUES 1120g0 

038500 CARLOS ALBERTO M OLIVEIRA 336080 

039500 cCARLOS ALBERTO N RAPOSO 224080 

040500 CARLOS ALBERTO SILVA CARVALHO 224080 

040750 "CARLOS JOSE DOS REIS ROQUETE 224080 

N4100O CARLOS MANUEL GONCALVES SILVA 112080 

D41250 CARLOS MANUEL R PINTO DE SA 1120$0 

842000  CATARINA V R M F TEIXEIRA 224080 

043500 —CLARIMUNDO DO CARMO S MENDES 112080 

044250  CONSTANÇA M S PINTO G MACHADO 112080 

047500 DIOGO ANTONIO MARTINS PIMPAO 112080 

0648500 DOMINGOS MANUEL ENGEITADO 1120%$0 

D48750  DOMINGOS SANTOS CABECANA GRILO 336080 

649000 EDGAR jJOSE LOPES DAS NEVES 3360$O 

049500 EDUARDO ALVARO CARMO FIGUEIRA 2240SO 

O60400 EMIDIO JOSE TRAGUEDO MOURAO 2240580 

061750 EULALIA C M CARVALHO DUARTE 2240380 

065750 FERNANDO M B M LUIS SEQUEIRA 224080 

066000 FILIPE MANUEL M THEMUDO BARATA 224080 

O69NNDO FLORINDA MARIA CHARRUA 1120g0 

070500 FRANCISCA ISABEL LEAL CABECA 336080 

071500 FRANCISCA MARIA FREIXIAL FIGO 112080 

O7?0NO FRANCISCA MARIA GROLA ROSADO 224080 

674500 FRANCISCO FERNANDES GARCIA 224080 

O75500 FRANCISCO JOAQUIM C OLIVEIRA 112080 

076000 FRANCISCO y CAROLINO EDUARDO 112080



*% UNIV.EVORA ** DATA: 31/08/87 RRAA 

IMPYTAÇÃO DE AgONOS 

ABONO pE FAMILIA 

T.PESS “NUMERO N OMNM E NR., ABONOS VALOR 

O77000 FRANCISCO JOSE OLIVEIRA CRUZ 112050 

078500 FRANCISCO M RAMALHO CAROLINO 2240380 

082000 GREGORIO MANUEL G SILVA 224080 

086000 INAÇIO FELIXK GARCIA CHUMBO 112080 

O86500 INACIO MANUEL PRAZERES CABECA o TVTPOSO 

O90DNN JOAO ALEXANDRE ROSADO LOBO 336080 

093000 JOAO LUIS M TORRES VAZz FREIRE 224080 

093750 JOAO MANUEL FERREIRA BARROCAS 224080 

.' 095000 — jOAQUIM ANTONIO B GRENHO 112080 

095500  ,J0AQUIM ANTONIO M FERNANDES 4480S$O 

096000 jOAQUIM ANTONIO P SERRANO 224080 

096500 —jOAQUIM AUGUSTO OLIVEIRA 224080 

098000  ,0AQUIM CORREIA SILVA qQUITERIO 112080 

099500 JOAQUIM FRANCISCO EDUARDO 224080 

101000 JOAQUIM LUIS CENTEIO VALERIO 112080 

101500 JOAQUIM MARIA NEIXA DUARTE 112080 

105350 JOSE ALBERTO SIMOES G MACHADO 1T1?P0SO 

s 106000 JOSE ANTONIO GONCALVES 1120580 

106500 JOSE ANTONIO JANOTA BARRADAS 2240580 

107000 JOSE ANTONIO MARTINS 112080 

107500 jOSE ANTUNES AFONSO ALMEIDA 224080 

107750 JOSE ARTUR OLIVEIRA MARQUES 112080 

108500 jOSE BERNARDINO S CASMARRINHA 112080 

1191000 josE GUERREIRO BANZA 33605$0 

111250 JOSE JERONIMO MIRA GODINHO AVO 336080 

112000 JOSE JOAQUIM CONDECO ALVES F257080 



x** UNIV.EVORA ** 

TePESS NUMERO 

TI3500 

1195000 

116000 

116200 

117000 

FRL IO 

FTESOO 

119000 

ET 

1.21500 

122000 

124000 

126500 

128000 

FLS5SOO 

129000 

TSTODO 

132000 

132400 

133500 

135000 

136000 

136500 

1ST500 

140750 

143000 

DATAT 3591/08/87 

IMPUTAÇAÃO DE AgBONOS 

ABONO pE FAMILIA 

NXGEN 

JOSE 

mma s 

JOSE 

JOSE 

..— 

JOSE 

LJORE 

ee 

JTS E 

JOSE 

em 

LUIS CAMPINO POMBINHO 

LUIS TIRAPICÇOS NUNES 

MANUEL BOIALVO GOMES 

MANUEL GRENHO ASSUDA 

MANUEL N OLIVEIRA PECA 

MANUEL PEREIRA CARMELO 

MARIA SILVA PINTO BARBOSA 

MARIA SIMOES RIBEIRO 

DO NASCIMENTO DIAS SENA 

RODRIGUES DIAS 

DOS SANTOS LOURO 

JOSUE AGOSTINHO G VALERIO 

LUIDGARDO MANUEL M FILIPE 

ES 

LUIS 

FILIPE COLAÇO ANTUNES 

JOSE BRANCO DA SILVA 

MANUEL ANTONIO B PARREIRA 

MANUEL ESEQUIAS PRAZERES FIGO 

MANUEL FRANCISCO ALVES DIAS 

MANUEL JESSE CASQUINHA SOBRAL 

MANUEL JOAQUIM PITEIRA MINHOTO 

MANUEL JOSE AMARAL 

MANUEL MARIA GALVAO JUNCA 

MANUEL DE OREy CANCELA D ABREU 

MARCOS OLIMPIO GOMES SANTOS 

MARIA ALEXKANDRA SOVERAL R DIAS 

MARIA AMELIA S p SERTORIO 

NR+ 

PÃG. 

ABONOS 

83 

VALOR 

1120g0 

2240%0 

1120%0 

TLZOSO 

1120%0 

224080 

3360gO0 

112080 

112080 

112080 

2240$O0 

D 

112080 

112080 

336080 

224080 

1T1?POSO 

112080 

4480SO 

224080 

112080 

112080 

3360%0 

1120%0 

224080 

TTPOSO



** UNIV.EVORA ** DATA: 31/08/87 PRG, — Ra 

IMPUTAÇÃO pE AgONOS 

ABONO DE FAMILIA 

T.PESS'” NUMERO N O ME NR. ABONOS VALOR 

143450 - MARTAVAMELY ZAVATTIERI POTES 2240580 

144500 MARIA ANGELICA AÀ G GALVOFIRA 224080 

145000 WMARIA ANTONIA FONTE BOA REGO 112080 

146000 MARIA ARLETE ANDRE DUARTE 112080 

151500 MARIA ERMELINDA VAZ LOURENCÇCO 224080 

153500 MARIA FERNANDA CENTEIO VALERIO 1120$0 

154000 MARIA FILOMENA F M CALDEIRA 224080 

158500 MARIA HELENA P ROSADO PEDROSA 336080 

. 159400 MARIA ISABEL CAEIRO ROSADO 11208O 

161000 MARIA JESUINA V MOSCA DA GAMA 112080 

161500 MARIA JOAO M VILA-VICOSA 112050 

162000 MARIA JOSE CALADO V V BARRISCO 1120$0 

163500 MARIA JOSE- R LOBO NAVALHINHAS 42085 

168500 MARIA MANUEL P C CABRITA 2240$0 

174500 MARIA DO ROSARIO B P R CAEIRO 112080 

176000  MARIA SAO L C S BRAZAO BOURBON 224080 

178250 MARITANA G ROCHA CALVINO BRUNO 224080 

. ; 182000 MARIO JOSE 6G P R CARVALHO 1120$0 

183500 NATERCIA A A S GODINHO MIRA 112080 

185000  NUNO JOSE NORONHA MENDOCA 224080 

1870NO ORLANDO FERREIRA REIS 224080 

189000 PAULO NUNO SANTOS LOPES PINTO 11208$0 

189500 pEDRO CABRAL DUARTE SILVEIRA 33608$0 

191000 RICARDO pAULO SERRALHEIRO 224080 

192500 RUI LOURENCO MARTINS 112080 

193250 RUI MANUEL y NAMORADO ROSA 112080 



** UNIV.EVORA ** DATAT SPLOSIBT PAÃG. 

IMPUTAÇAÃAO pDE ABONOS 

ABONO DE FAMILIA 

T.PESS NUMERO N0 ME NR. ABONOS 

196000 TORÇATO MANUELI-V-O CELESTINO 

às o an Úm 9 d n 1 E E s 1 0 l an t n ( 6 R mm NEE p ln em - a ( am n o m mím to 

198000 vICTOR MANUEL CANDEIAS DORDIO 

J98SD0  uIeTOR MWANUELOCDIMAS DOS-REIS 

2000DO  vICTOR MANUEL SOUSA TRINDADE 

TOTAL; 

85 

VALOR 

2240sO 

224080 

1120%O0 

336080 

224080 

27328080



R UNTIV S EVORA 2X DIATAT 3ITf/OS8TBT7 PAG, TT 

IMPUTACAO DE AgBONOS 

VENCIMENTO BASE 

T.PESS NUMERO N O ME NR. ABONOS VALOR 

20 Õ17500 ANTONIO ISIDORO PINHEIRO 1907 66 2910050 

018000 ANTONIO JOAO M L SIMOES 156700 6030080 

028500 ANTONIO SAMUEL DO CARMO MORAL 156,00 100000$0 

028501 ANTONIO SAMUEL DO CARMO MORAL 156,00 71800$0 

O35500 BERNARDINA MARIA POEIRAS 190,66 2640080 

037500 CAPITOLINA ANJOS ATAFONAS 190,66 2640080 

062000 EVANGELINA ROSA MARTINS 190,66 2640080 

B73000 FRANCISCO ANTONIO C ROSARIO 156700 81200$0 

081500 GERTRUDES ROSA FERREIRA 190,66 2640080 

091000 /j0OAO ARTUR SARAIVA MENDES 190766 3200080 

121250 JOSE RIBEIRO SOARES 156,00 4030080 

132500 MANUEL JOAO GRILO FOITO 190,66 3710080 

148750  MARIA DO CEU R V SERRALHEIRO 156,00 5280080 

155000 MARIA GERTRUDES COSTA 1907/66 2640080 

164500 MARIA JOSEFA BRANCO DA SILVA 190766 2640080 

167000 MARIA LUISA ANTUNES SERPA 190,/66 2640080 

177000 MARIA TERESA pPAULITA pPIMPAO 1907/66 2640080 

190500 PRINCIPELINA AUGUSTA pPACATO 190766 2640080 

192000 ROSARIA SALSINHA FILIPE 190,/66 2640080 

TOTAL: 768600$O0



** UNIV.EVORA ** DATA: 31/08/87 BAgO RS 

IMPUTACAO DE ABONOS 

DIUTURNIDADES 

T:PESS” NUMERO N O0O ME NR. ABONOS VALOR 

20 017500 ANTONIO ISIDORO PINHEIRO 40000 

018000 ANTONIO JOAO M L SIMOES 8700$O 

028500 ANTONIO SAMUEL DO CARMO MORAL 8700$O 

035500 BERNARDINA MARIA pOEIRAS 8700S$O0 

037500 cCAPITOLINA ANJOS ATAFONAS 8DOOSO 

062000 EVANGELINA ROSA MARTINS 8700SO 

Ó73000 FRANÇISÇO ANTONIO C ROSARIO 8000$O 

081500 GERTRUDES ROSA FERREIRA 400080 

097000 "joAO ARTUR SARAIVA MENDES &4000$0 

121250 - 0E RIBEIRO SOARES 600080 

132500 MANUEL JOAO GRILO FOITO 8700SO 

148750 MARIA DO CEU R V SERRALHEIRO 6000$0 

155000  MARIA GERTRUDES COSTA 40008$0 

164500 MARIA JOSEFA BRANCO DA SILVA 4000$0 

167000 MARIA LUISA ANTUNES SERPA 8700SO 

177000 MARIA TERESA PAULITA PIMPAO 400080 

190500 PRINCIPELINA AUGUSTA PACATO 600080 

192000 ROSARIA SALSINHA FILIPE 400080 

TOTAIS 11420080



x% UNTV.EVORA ** DATA; 31/08/87 PAG. 49 

IMPUTACAO DE ABONOS 

RECTROACTIVOS S/DIUTURNIDADES 

TBE NHMEROCONCO-M ” 
NR. ABONOS VvALOR 

20 G18000 ANTONIO JOAO M L SIMOES 
130050 

G?g500 ANTONIO SAMUEL DO CARMO MORAL 
1300$O0 

035500 BERNARDINA MARIA pOEIRAS 
1300$O 

062000 EVANGELINA ROSA MARTINS 
1300$O 

132500 MANUEL JOAO GRILO FOITO 
1300$O 

167000 MARIA LUISA ANTUNES SERPA 
1300$O 

TOTAL: 

7800$O



** UNIV.QEVORA ** 

TePESS" NUMERO 

20 017500 

018000 

035500 

037500 

062000 

073000 

081500 

091000 

T21250 

132500 

148750 

155000 

164500 

167000 

TPTTOOO 

7190500 

192000 

. TOTAL: 

15 m ee EAc A eda PAG. 

IMPUTACAO pDE ABgBONOS 

SIBSTNATO DE DEEETCAOD 

NEG ME NR. ABONOS 

ANTONIO ISIDORO PINHEIRO 

ANTONIO JOAO M L SIMOES 

BERNARDINA MARIA pOEIRAS 

CAPITOLINA ANJOS ATAFONAS 

EVANGELINA ROSA MARTINS 

FRANCISCO ANTONIO C ROSARIO 

GERTRUDES ROSA FERREIRA 

JOAMO ARTUR SARAIVA MENDES 

JOSE RIBEIRO SOARES 

MANUEL JOAO GRILO FOITO 

MARIA DO CEU R V SERRALHEIRO 

MARIA GERTRUDES COSTA 

MARIA JOSEFA BRANÇO DA SILVA 

MARIA LUISA ANTUNES SERPA 

MARIA TERESA PAULITA PIMPAO 

PRINCIPELINA AUGUSTA PACATO 

ROSARTA SALSTINHA ETCTDE 

108 

VALOR 

5000s$O 

5000%$0 

500080 

5000$0 

STISUSO 

50008$O0 

5000$O0 

550080 

5000$O0 

500080 

500080 

450080 

5000$0 

500080 

500080 

500080 

475080 

8550080



x** UNIV Ç EVORA ** 17 taa L a o f a o il o 1 — 

IMPUTACAO DE ABONOS 

ABONO DE FAMILIA 

FePpESSECNOMERO "NOQSM2E NR. ABONOS 

20 01g000 ANTONIO JOAO M L SIMOES 

028500 ANTONIO SAMUEL DO CARMO MORAL 

073000 FRANCISCO ANTONIO € ROSARIO 

091000 j70A0O ARTUR SARAIVA MENDES 

VFetr5ooO “TOSE"RIBEIRO SOARES 

PESSOO 2" MANUEL S JOAOSCRTITLOS"FOITO 

TOTAL; 

86 

VALOR 

33408SO0 

112080 

336080 

224080 

224080 

336080 

1568080



** UNIV.EVORA ** DATA: 31/08/87 PA 1 

IMPUTAÇAÃO DE ABONOS 

VENCIMENTO BASE 

T.-PESS NUMERO N OME NR. ABONOS VALOR 

02 15500  ANTONIO CIPRIANO A PINHEIRO 154700 100000gO0 

015501 ANTONIO CIPRIANO A PINHEIRO 156,00 9014080 

017000 ANTONIO G SANTOS JUNIOR 156700 100000$O 

Ó17001 ANONIO G SANTOS JUNIOR T565-00 14725080 

029500 ARIO LOBO AZEVEDO 156,00 100000$O 

029501 ARTIO LOBO AZEVEDO 156700 9970080 

D40000 CARLOS ALBERTO SANTOS BRAUMANN 156700 10000050 

40001 CARLOS ALBERTO SANTOS BRAUMANN 156700 9014080 

050000 EDUARDO AUGUSTO CRUZ CARVALHO 156700 100000$O 

Ô5C0OO1 EDUARDO AUGUSTO CRUZ CARVALHO 156700 87900S$O 

O72750 FRANCISCO ALVARO GONCALVES 156700 100000$0 

b 072751 FRANCISCO ALVARO GONCALVES 156,00 5660080 

104500  jJORGE MANUEL M GOMES BARBOSA 156700 100000$O 

104501 jORGE MANUEL M GOMES gARBOSA 156700 1167580 

105000 JORGE QUINA RIBEIRO ARAUJO 156700 100000$O 

105001 JORGE QUINA RIBEIRO ARAUJO 156,00 5210080 

142500 MARIA AMELIA CUTILEIRO INDIAS 156700 14320080 

160000 MARIA IVONE E CLARA HENRIQUES 156700 14510080 

199000 VICTOR MANUEL PAES CAEIRO 156700 100000$0 

199001 VICTOR MANUEL PAES CAEIRO 156,00 99700$0 

TOFALS 202350580



XFSUNTVS EVORA EX DATAS SIT/08/TST PAG 

IMPUTACAO DE  ABONOS 

DIUTURNIDADES 

T.PESS NUMERO N OME NR. ABONOS 

p? 015500 ANTONIO CIPRIANO A PINHEIRO 

17000 ANTONIO G SANTOS JUNIOR 

629500 ARTIO LOBO AZEVEDO 

O4000N CARLOS ALBERTO SANÇOS BRAUMANN 

50000 : EDUARDO AUGUSTO CRUZ CARVALHO 

072750 FRANCISCO ALVARO GONCALVES 

104500  jORGE MANUEL M GOMES BARBOSA 

105000 JORGE QUINA RIBEIRO ARAUJO 

142500 / MARIA AMELIA CUTILEIRO INDIAS 

160000 MARIA IVONE E CLARA HENRIQUES 

e d a 6 1 e a s A a a E O a L tá E 2A3 a í i mo o i 

TOTAL, 

VALOR 

£6000so 

870080 

870080 

4000$0 

8700S$O 

870080 

6000SO 

200080 

8000sSO 

200080 

870OSO 

7150080



F
 

* * UNIV.EVORA *x * DATA! EBEN e EEA 

IMPUTACAO DE ABONOS 

RECTROACTIVOS S/DIUTURNIDADES 

T.PESS" NUMERO N O M“E NR. ABONOS 

n2 017000 ANTONIO G SANTOS JUNIOR 

029500 ARIO LOBO AzEVEDO 

050000 EDUARDO AUGUSTO CRUZ CARVALHO 

O72750 FRANCISCO ALVARO GONCALVES 

p d 2m to M/ e e ttn Em a v 1 a 4 - À f la M m i 0 / p c a a L e c 6 

TOTAL: 

47 

VALOR 

13000 

130050 

130080 

130080 

130080 

650080



** UNIV.QEVORA ** DATAL. 31/D8/87 PaG, 

IMPUTACAO DE ABONOS 

SUBSIDIO DE REFEICÇAO 

T PESSEENUMERO - “ Noptmere NR. ABONOS 

p 142500 MARIA AMELIA CUTILEIRO INDIAS 

160000 MARIA IVONE E CLARA HENRIQUES 

TOTAL: 

A 

VALOR 

5s000sO 

5000$0 

10000$%0



** UNIV.EVORA ** DA TA SSA ROSSL S PAG, 

IMPUTACAO DE ABONOS 

ABONO DE FAMILIA 

T P ESSSSNIMEROS NSS NE NR. ABONOS 

n2 017000  ANTONIO G SANTOS JUNIOR 

072750 FRANCISCO ALVARO GONCALVES 

1056000 JORGE QUINA RIBEIRO ARAUJO 

199000 vICTOR MANUEL PAES CAETITRO 

TOTAL* 

la 

VALOR 

142080 

224080 

112080 

224080 

672080


